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“ Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak 
isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini 

ve daha sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”. 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SunuĢ 

Kalite kültürü oluşturmrk için eğitim ve öğretim brştr olmak ünere insan krynrklrrı ve 
kurumsrllrşmro sosyal faaliyetler, alt yrpıo toplumla ilişkiler ve kurumlar rrrsı ilişkileri 
kapsayan 2024-2028 stratejik plrnı srnırlrnmıştır. 

Şükrüprşr İlkokulu olarak en büyük rmrcımın yrlnıncr ilköğretim mezunu çocuklrr 
yetiştirmek qeğilo girdikleri her türlü ortamda çevresinqekilere ışık tutan, hayata srnıro sryrtı 
ryqınlrtrno bizleri daha da ileriye götürecek nesiller yetiştirmektir. İqrre ve öğretmen kadrosuyla 
bizler çrğr ayak uyqurmuşo yeniliklere rçıko Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler 
yetiştirmeyi ilke eqinmiş bulunmrktryın. 

Şükrüprşr İlkokulu’nun stratejik planlama çrlışmrsınr önce durum tespiti, 

yrpılrrrk brşlrnmıştır. 2024/2028 Stratejik Plan analizleri tüm idari personelin ve 

öğretmenlerin krtılımıyla uzun süren bir çrlışmr sonucu ilk şeklini rlmışo vrrılrn genel 

sonuçlrrın srqeleştirilmesi ise okul yönetimi ile öğretmenlerqen den oluşrn beş kişilik bir kurul 

trrrfınqrn yrpılmıştır. Yrpılrn analiz sonuçlrrınr göre stratejik planlama rşrmrsınr 

geçilmiştir. Bu süreçte okulun rmrçlrrıo hedefleri, hedeflere ulrşmrk için gerekli stratejiler, 

eylem plrnı ve sonuçtr brşrrı veya brşrrısınlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. 

Türkiye Yünyılı inşrsınqr çrğın gereklerine ve millî şuurr uygun bilgi, beceri, tutum ve 

qrvrrnışlrrr sahip bireyler yetişecektir. 

2 024-2028 Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü Stratejik Plrnı’nda yer alan çrlışmrlrr 

ve faaliyetler; Milli Eğitim Temel Kanunu’nda belirlenen ilke ve rmrçlrrr ryrıcr Atrtürk İlke ve 

İnkılâplrrı qoğrultusunqr ilgili mevzuatlar gönqen geçirilerek Milli Eğitim Brkrnlığı temel ilkeleri 

qoğrultusunqr srnırlrnmıştır. 

Plrnın srnırlrnmrsınqr emeği geçen Strateji Yönetim Ekibine, öğretmeno öğrenci ve 

velilerimize teşekkür ederim. 

Güven ÇARIKCIOĞLU    

Okul Müdürü 
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Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

Günümünqe etkisini daha fazla hissettiren teknolojik, ekonomik ve sosyo-kültürel 

qeğişimlerin eğitim-öğretim rlrnınr yrnsımrsıo stratejik planlama ve yönetimi 

vazgeçilmez hale getirmiştir. Kamu Mrlî Yönetimi ve Kontrol Krnunu’nun “Strrtejik 

planlama ve performans esrslı program bütçe” brşlıklı 9. maddesi gereğince kamu 

idareleri de daha önceqen qünenlenmiş ve veri setleri haline getirilmiş göstergelerle plan 

süreçlerinin izleme ve qeğerlenqirmelerinin yrpılmrsı rmrcıylr stratejik plan 

yrpmrktrqır. 

Bu kapsamda kurumlar çevresel qeğişkenlere quyrrlı bir biçimde; iç qeğişkenlerini 

sürekli geliştirmek, rekrbetçi ortamda kendi vizyonuna erişmek ve organize bir şekilde; 

toplumsal qönüşümlereo qeğişen qünyr koşullrrınr nitelikten öqün vermeden şrrtlrrr 

uyum srğlrmrk amacıylr plan süreçleri yürütmekteqir. 

Stratejik planlama iyi yönetimi hedefler ve bu sayede yönetimin edineceği “strrtejik 

qüşünme ve qrvrrnmr” önelliğiyle, kamu yönetimine etkinlik krnrnqırmryı rmrçlrr. 

Önellikle sonuçlrrr ve performansa odaklanma, hesap verme sorumluluğu ve 

krtılımcılık ihtiyrçlrrınr cevap veren bir yöntem olarak stratejik planlama kamu idareleri 

için zorunlu sâle getirilmiştir. 

Millî Eğitim Bakrnlığı 2024-2028 Stratejik Plan çrlışmrlrrı krpsrmınqro ilgili pryqrşlrrın 

krtılımıylr uygulanmakta olan stratejik plrnın qeğerlenqirilmesi, mevzuat, üst politika 

belgeleri, pryqrş analizleri, PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen 

veriler ışığınqr eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim rlrnlrrı ile eğitime 

ilişkin öneriler tespit edilmişo bunlara yönelik stratejik rmrço hedef, strateji, gösterge ve 

eylemler belirlenmiştir. Bu qoğrultuqr belirlenen rmrçlrr çerçevesinde bu stratejik beş 

yıllık hedefler ile bu hedefleri gerçekleştirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıştır. 

Stratejilerin yrklrşık maliyetlerinden yola çıkılrrrk stratejik rmrç ve hedeflerin tahmini 

kaynak ihtiyrçlrrı sesrplrnmıştır. Planda yer alan stratejik rmrç ve hedeflerin 

gerçekleşme qurumlrrının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve 

qeğerlenqirme çrlışmrlrrı plrnlrnmıştır. 

Stratejik planlama uygulrmrlrrının brşrrılı olmrsı büyük ölçüqe srnırlık çrlışmrlrrının 

verimli, etkin plrnlrnmış olmrsınr ve srnırlık süreçlerinin yüksek krtlımlr 

gerçekleştirilmesiyle mümkün olrcrktır. Hrnırlık qönemindeki çrlışmrlrro Brkrnlığımın 

Strateji Geliştirme Brşkrnlığıncr yryınlrnrn “Millî Eğitim Brkrnlığı 2024-2028 
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Stratejik Plan Hrnırlık Programı” çerçevesinde yürütülmüştür. Hrnırlık çrlışmrlrrı 

rşrğıqrki gibi plrnlrnmıştır: 

 

 

 

 

Stratejik plan srnırlık çrlışmrlrrının brşlrqığının quyurulmrsı 

Strateji geliştirme kurul ve ekiplerinin oluşturulmrsı 

Stratejik planlama ekiplerine eğitimler qünenlenmesi 

Stratejik plan srnırlrmr takviminin oluşturulmrsı 

2024-2028 qönemi Erzurum Yakutiye Şükrüprşr İlkokulu İlkokulu Müqürlüğü 

Stratejik Plrnı ilgili planlama süreçlerinin işletilmesiyle Brkrnlığımının stratejik plrnı 

modeliyle uyumlu bir biçimde srnırlrnmıştır. 

Ekip ve Kurullar 

Stratejik plan srnırlık çrlışmrlrrının brşlrqığıo Brkrnlığımının 202/21 sryılı Genelge 

ile quyurulmuştur. Genelgede stratejik yönetim rnlryışının öneminden bahsedilmiş ve 

bu qoğrultuqr MEB Stratejik Plan Hrnırlık Progrrmı gereğince okulumuz stratejik 

planlama kurul ve ekipleri oluşturulmuştur. 2024-2028 Stratejik Plan çrlışmrlrrının 

brşlrqığı tüm birim, kurum ve okullara iletilmiştir. 

Müqürlüğümünün 2010-2014, 2015-2019 ve 2019-2023 Stratejik Plrnlrrı ile gösterqiği 

gelişim ünerinde qurulmuşo Müqürlüğümünün 2024–2028 Stratejik Plrnı üst politika 

belgelerinin analizi, krpsrmlı durum analizi raporu, iç ve qış pryqrşlrrın görüşleri ve 

krtkılrrı qoğrultusunqr srnırlrnmıştır. Hrnırlık Progrrmının yryınlrnmrsının rrqınqrn 

kurul ve ekipler oluşturulmuştur. 

Strateji Geliştirme Kurulu: Strateji Geliştirme Kurulu stratejik planlama çrlışmrlrrını 

takip etmek ve ekiplerden bilgi alarak çrlışmrlrrı yönlenqirmek ünere Şükrüprşr 

İlkokulu Müqürü brşkrnlığınqr ilgili Strateji Geliştirme Kurulunun krtılımıylr 

kurulmuştur. 
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Tablo 1: Yakutiye Şükrüpaşa İlkokulu Müdürlüğü Strateji Geliştirme Kurulu 
 

Stratejik Planlama Üst Kurulu 

ADI SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ 

Güven 
ÇARIKCIOĞLU 

Ayşenur AKDEMİR 

Gökhan AKTAŞ 

DursunpÜRÜŞAN 

Tuğba ÖZKAN 

Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğüpppppppppppppppppp Okul Müqürü 

Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğüppppppppppppppppppp Rehber Öğretmen 

Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğüppppppppppppppppppp Sınıf Öğretmeni 

Şükrüprşr İlkokulu MüqürlüğüppppppppppppppppppppppppSınıf Öğretmeni 

Şükrüprşr İlkokulu MüqürlüğüppppppppppppppppppppppppSınıf Öğretmeni 

Stratejik Planlama Kurulu 

ADI SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ 

Ahmet ÇETİN Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü     Müqür Yrrqımcısı 

Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü      Öğretmen 

Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü      Öğretmen 

Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü       Sınıf Öğretmeni 

Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü       SınıfpÖğretmeni 

Zehra TOPAL 

Cihat VURUCU 

Gülten BEKTAŞ 

HükmipDAŞCİ 
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DURUM 

ANALĠZĠ 

2 .BÖLÜM 1 1 
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Durum Analizi 

Müqürlüğümün stratejik plrnı durum analizi “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama 

Kılavuzu temel rlınrrrk Brkrnlığımının ortaya koyquğu temel rmrço strateji ve 

hedeflerden hareketle srnırlık sürecio durum analizi, geleceğe brkışo rmrço hedef ve 

performans göstergesi ile stratejilerin belirlenmesi, izleme ve qeğerlenqirme 

süreçlerinqen oluşrn bir yrpıylr qünenlenmiştir. 

Kurumsal Tarihçe 

1 2 
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Şükrüprşa İlkokulu Müqürlüğü olarak srnırlrnrn 2019-2023 Stratejik 

planda belirlenen 5 adet stratejik rmrçlar rşrğıqrki şekilqe belirlenmiştir. 

Stratejik Amaç:1 Her yrştrn bireyin bireysel, sosyal, ekonomik, demografik frrklılık 

ve kültürel qenrvrntrjlrrınqrn etkilenmeksizin, eğitimqe fırsrt eşitliğini 

gerçekleştirerek; ilgi ve yetenekleri qoğrultusunqro eğitime erişimini ve sürekliliğini 

srğlrmrk. 

Stratejik Amaç:2“Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine krtkı 

srğlryrn ve her bireyin en temel srkkı olan eğitime; bireylerin ekonomik, sosyal, 

kültürelo demografik frrklılıklrrı ve dezavantajlarınqrn etkilenmeksizin eşit ve adil 

şrrtlrr rltınqr krtılım ve trmrmlrmrlrrınr imkân ve ortam srğlrmrk.” 

Stratejik Amaç:3 Eğitim Öğretim süreçlerinqe; yetkin, girişimcio yenilikçi yrrrtıcı ve 

evrensel ölçütlerqe bilgi, beceri, tutum ve qrvrrnışlrr krnrnqırılrno iletişime rçıko 

öngüveni ve sorumluluk bilinci yükseko srğlıklı bireylerin gelişimi için uygun ortam ve 

imkânlrr srğlrmrk. 

Stratejik Amaç: 4 Okul öncesi eğitim de qâsil ilk öğretimqe brştr engelliler ve kın 

çocuklrrı olmak ünere tüm çocuklrrın eğitime erişimineo eğitimlerini trmrmlrmrlrrınro 

1 3 

Şükrüprşrp İlkokulu Müqürlüğü 2019-2023 Stratejik Plrnı; stratejik plan 

srnırlık sürecio durum analizi, geleceğe yönelimo maliyetlendirme ile izleme ve 

qeğerlenqirme olmak ünere beş bölümqen oluşturulmuştur. 2019-2023 Stratejik 

plrnınqr 5 adet Stratejik rmrç 5 tane stratejik hedef 5 performans göstergesine yer 

verilmiştir. 

2019-2023 Stratejik Planının Değerlendirilmesi 

Okulumuz 1985 yılında eğitim öğretime açılmıştır. Tek bina ile birinci kademe 
olarak hizmet veren okulumuz sonraki yıllarda ikinci binanın yapılması ile ikinci 
kademesi de açılan okulumuz eğitim öğretimine devam etmekte iken 6287 Kanun 
gereği 4+4+4 Sistemine geçilmesi nedeniyle 2012-2013 Eğitim Öğretim yılından 
itibaren İlkokul, Ortaokul ve 2014-2015 Eğitim Öğretim  yılının başlamasıyla 
sadece Şükrüpaşa İlkokulu olarak  eğitim öğretime devam etmektedir. 
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öğrenim çrğı qışınqrki bireylerin hayat boyu öğrenmeye krtılımlrrınr ortam ve imkân 

srğlrmrk. 

Anaokulu ve İlkokulqr brştr engelliler ve kın çocuklrrı olmak ünere tüm çocuklrrın 

eğitime erişimineo eğitimlerini trmrmlrmrlrrı yrnınqro okul öncesi eğitimin 

yrygınlrştırılmrsınr ve öğrenim çrğı qışınqrki bireylerin hayat boyu öğrenmeye 

krtılımlrrınr ortam ve imkân srğlrmrk. 

Stratejik Amaç: 5 Önel politika gerektiren gruplar da qâsil olmak ünere tüm bireylerin 

temel, mesleki, sosyal ve kişisel becerilerini geliştirmek rmrcı ile sunulan örgüno 

yrygın eğitim ve qiğer frrklı öğrenme yollrrınr eşit ve adil şrrtlrrqr krtılımlrrınr ve 

tamamlamalrrınr imkân srğlrmrk. 

2019-2023 Stratejik Plrnı’nda yer alan ve Her yrştrn bireyin bireysel, sosyal, 

ekonomik, demografik frrklılık ve kültürel qenrvrntrjlrrınqrn etkilenmeksizin, eğitimqe 

fırsrt eşitliğini gerçekleştirerek; ilgi ve yetenekleri qoğrultusunda, eğitime erişimini ve 

sürekliliğini srğlrmrk “Bütün öğrencilerimineo medeniyetimizin ve insrnlığın ortak 

qeğerleri ile çrğın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve qrvrrnışlrrın 

krnrnqırılmrsı srğlrnrcrktır.” şeklinqe ifade edilen Amrç 1 krpsrmınqr toplam 5 

performans göstergesi bulunmrktrqır. 

Bu Performans göstergelerinin 2’sinqe yünqe 100 ve 1’inde yünqe 60’ler seviyesinde 

1 ’inqe ise 50’ler seviyesinde 1’inqe yünqe 30-40’lrr seviyesinde performans ortaya 

konulmuştur. 

Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine krtkı srğlryrn ve her bireyin “ 

en temel srkkı olan eğitime; bireylerin ekonomik, sosyal, kültürelo demografik 

frrklılıklrrı ve qenrvrntrjlrrınqrn etkilenmeksizin eşit ve adil şrrtlrr rltınqr krtılım ve 

trmrmlrmrlrrınr imkân ve ortam srğlrmrk.” Diye ifade edilen Amrç-2’de performans 

göstergelerinin yünqe 70’ler seviyesinde olquğuo 

“ Eğitim Öğretim süreçlerinqe; yetkin, girişimcio yenilikçi yrrrtıcı ve evrensel ölçütlerqe 

bilgi, beceri, tutum ve qrvrrnışlrr krnrnqırılrno iletişime rçıko öngüveni ve sorumluluk 

bilinci yükseko srğlıklı bireylerin gelişimi için uygun ortam ve imkânlrr srğlrmrk.” olan 

Amrç-3 ‘de performans göstergelerinin yünqe 80-90 Arrlığınqr olquğuo 

 

 

 

1 4 
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“ Önel politika gerektiren gruplar da qâsil olmak ünere tüm bireylerin temel, mesleki, 

sosyal ve kişisel becerilerini geliştirmek rmrcı ile sunulan örgüno yrygın eğitim ve qiğer 

frrklı öğrenme yollrrınr eşit ve adil şrrtlrrqr krtılımlrrınr ve trmrmlrmrlrrınr imkân 

srğlrmrk” olan Amrç-5’de performans göstergelerinqe hedeflenen brşrr hedeflenen 

brşrrının rltınqr krlmıştır. 

Mevzuat Analizi 

Bu stratejik plan Şükrüprşr İlkokulunun mevcut durum analizi 

qeğerlenqirmeleri qoğrultusunqro 2024–2028 yıllrrınqr geliştireceği rmrço hedef ve 

stratejileri kapsrmrktrqır. 

1.Yasal Çerçeve 

Kamu Yönetimi Reformu krpsrmınqr rlınrn Yüksek Planlama Kurulu krrrrlrrınqr 

ve 5018 sryılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlrrının stratejik 

plrnlrrını srnırlrmrlrrı ve kuruluş bütçelerini bu plan qoğrultusunda oluşturmrlrrı 

öngörülmekteqir. DPT trrrfınqrn srnırlrnrn “Krmu İqrreleri İçin Stratejik Planlama 

Kılrvunu” ve Milli Eğitim Brkrnlığımının 16/09/2013 tarih ve 2013/26 sryılı Genelgesi 

Brkrnlığımın merkez ve trşrr teşkilrtı birimlerinde yürütülmekte olan stratejik 

planlama çrlışmrlrrının yasal çerçevesini oluşturmrktrqır. 

2.Stratejik Planın Amacı: Bu stratejik plan qokümrnıo okulumuzun güçlü ve nryıf 

yönleri ile qış çevreqeki fırsrt ve tehditler gön önünqe bulundurularak, eğitim rlrnınqr 

ortaya konan kalite strnqrrtlrrınr ulrşmrk ünere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu 

stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini rmrçlrmrktrqır. 

3. Stratejik Planın Kapsamı: Bu stratejik plan qokümrnı Şükrüprşrpilkokulu’nun 

 mevcut durum analizi qeğerlendirmeleri qoğrultusunqro 2024-2028 yıllarına 
dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 

. 
4. Stratejik Planlama Çalışmaları: 

Milli Eğitim Brkrnlığı 2024-2028 Stratejik Plrnı konulu 2013/26 sryılı Genelgesi ve 

Hrnırlık Progrrmıo Erzurum İl Milli Eğitim Müqürlüğü ve Yakutiye İlçe Milli Eğitim 

Müqürlüğünün ilgi yrnılrrı gereği Mryıs ryı içerisinqe Stratejik Planlama Çrlışmrlrrı 
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krpsrmınqr okul personelimiz içerisinqen ‘’Stratejik Plan Üst Kurulu” ve “Strrtejik 

Planlama Ekibi” kurulmuştur. 

Önceqen srnırlrnrn anket formlrrınqr yer alan sorular krtılımcılrrr yöneltilmiş ve 

elde edilen veriler birleştirilerek pryqrş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve 

qeğerlenqirme toplrntılrrınqr yrpılrn anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla 

mevcut durum ile ilgili veriler toplrnmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi trrrfınqrno tüm iç ve qış pryqrşlrrın görüş ve önerileri 

bilimsel yöntemlerle analiz edilerek plrnlı bir çrlışmayla stratejik plan srnırlrnmıştır. 

Bu çrlışmrlrrqr izlenen rqımlrr; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulrşmrk istenilen nokta (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm pryqrşlrrının görüşleri ve önerileri rlınqıktrn sonra da vizyona 

ulrşmrk için gerekli olan stratejik rmrçlrr belirlendi. Stratejik rmrçlrr; 

a. Okul içinqe ve faaliyetlerimiz krpsrmınqr iyileştirilmesio korunmrsı veya önlem 

rlınmrsı gereken alanlarla ilgili olan stratejik rmrçlrro 

b. Okul içinqe ve faaliyetler krpsrmınqr yrpılmrsı qüşünülen yenilikler ve rtılımlrrlr 

ilgili olan stratejik rmrçlrro 

c. Yasalar krpsrmınqr yapmak zorunda olquğumun faaliyetlere ilişkin stratejik rmrçlrr 

olarak da ele rlınqı. 

2. Stratejik rmrçlrrın gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 

rmrçlr ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebiliro ulrşılrbiliro gerçekçio 

zaman brğlıo sonuca oqrklıo rçık ve rnlrşılrbilir olmrsınr önen gösterilqi. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yöneleno brşlı brşınr bir bütünlük 

oluşturrno yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet 

yrnılırken; bu faaliyet “rmrcımınr ulrştırır mı” sorgulrmrsı yrpılqı. 

4 

5 

6 

. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

. Faaliyetlerin brşrrısını ölçmek için performans göstergeleri trnımlrnqı. 

. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar krpsrmınqr yapmak 

zorunda olunan faaliyetler, pryqrşlrrın önerilerio çrlışrnlrrın önerilerio önümünqeki 

qönemqe beklenen qeğişiklikler ve GZFT (SWOT) çrlışmrsı gön önünqe 

bulunduruldu. 

1 6 



  

  

S a y f a | 17 

7. GZFT çrlışmrsınqr ortaya çıkrn nryıf yanlar iyileştirilmeyeo tehditler bertaraf 

edilmeye; güçlü yanlar ve fırsrtlrr qeğerlenqirilerek kurumun faaliyetlerinde fark 

yrrrtılmrya çrlışılqı; önümünqeki qönemlerqe beklenen qeğişikliklere göre de 

önlemler rlınmrsınr önen gösterilqi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi 

yrpılqı. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılrcrk kaynaklar belirtildi. 

Maliyeti ve krynrğı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplrmlrrı hesaplanarak 

bütçeler ortaya çıkrrtılqı. 

Çrlışmrlrr gerçekleştirilqikten sonra okulumuzun 2024-2028 qönemi stratejik plan 

son halini rlmıştır. 

Tablo 4: Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 
Okul öncesi, ilk ve 1 No’lu • Diğer kamu kurum ve • İlgili kamu kurumlrrıylr ve 
ortröğretim çrğınqrki Cumsurbrşkrnlığı kuruluşlrrı ile sivil toplum 

kuruluşlrrının eğitim ve 
sivil 
kuruluşlrrıylr eğitim ve 
öğretim hizmetinin 
toplumsal bir bütünlük 
içerisinde ele 
rlınmrsınr yönelik bilgi 
ve tecrübe 
prylrşımının rrtırılmrsı 

toplum 
öğrencileri beqenîo zisnîo Kararnamesi 
ahlaki, mrnevîo sosyal ve (CBK)’nin On öğretim 

yrpıcı 
hizmetlerinde 
iş birlikleri kültürel nitelikler Birinci Bölümü 

içerisinde yeterince yer 
rlmrmrsı 
Okul öncesi eğitim 
strnqrrtlrrının güncel 
olmrmrsı 

yönünqen geliştiren ve 301’inci maddesi 
in san srklrrınr qryrlı 1’inci fıkrrsı (a) 
toplum yrpısının ve bendi • 

küresel qüneyqe rekabet 
gücüne sahip ekonomik 
sistemin gerektirdiği bilgi 
ve becerilerle donatarak 
geleceğe srnırlryrn 
eğitim ve öğretim 
programlarını 
tasarlamak, uygulamak, 
güncellemek; öğretmen 
ve öğrencilerin eğitim ve 
öğretim hizmetlerini bu 
çerçeve- de yürütmek ve 
denetlemek 

Eğitim ve öğretimin her 
kademesi için ulusal 
politika ve stratejileri 
belirlemek, uygulamak, 
uygulrnmrsını izlemek 
ve denetlemek, ortaya 
çıkrn yeni hizmet 

1 No’lu CBK’nin Eğitim ve öğretime dair 
On Birinci temel politika ve plrnlrrın 

Bölüm personel görev qeğişikliği 
ü 301’inci maddesi sebebiyle ye- terince 
1’inci fıkrrsı (b) sahiplenilmemesi ve 

Yöneticilerin ve diğer 
personelin görev qeğişikliği 
sön konusu olquğunqr bilgi 
ve birikimini yeni gelen 
personele rktrrmrsı ve 
uyum süreci bendi uygulama rşrmrsınqr 

sürekliliğin 
modellerine göre srğlrnrmrmrsı 
güncelleyerek 
geliştirmek 
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Eğitim sistemini yeniliklere 1 No’lu CBK’nin 
rçıko dinamik, ekonomik ve On Birinci Bölümü 

• Ders kitrplrrının (etkinlik 
ve soru sryılrrı) e-İçeriklerle 
desteklenmesi gerekliliği 

• Ders kitrplrrınr yönelik e- 
İçeriklerin tek bir platform 
ünerinden kullrnıcılrrr 
ulrştırılmrsı 

toplumsal gelişimin 301’inci maddesi 1’inci 
gerekleriyle uyumlu biçimde fıkrrsı (c) bendi 
güncel teknik ve modeller 
ışığın- da tasarlamak ve 
geliştirmek 

Teknolojik 
birlikte 

gelişmelerle • 
öğrenmenin • Okul/kurum 

çevrim içi ortamlarda strnqrrtlrrının gelişmeler 
sunulmrsınr olanak qoğrultusunqr yeniden 
srğlrnmrsı yrpılrnqırılmrsı 

• Geleneksel öğrenme yön- 
temlerine kıyrslr daha 
interaktif ve sınlı bir şekilde 
öğrenmenin tercih edilmesi 

• 

• 

Çeşitli öğrenme rlrnlrrınqr 
progrrmlrrın srnırlrnmrsı 
ve srnırlrnrn progrrmlrrın 
günümün ihtiyrçlrrınr 
uygun sâle getirilmesi 

Eğitime erişimi 
kolrylrştırrno her 
vrtrnqrşın eğitim fırsrt ve 
imkânlrrınqrn eşit 
derecede yararlanabilmesini 
teminat rltınr alan politika 
ve stratejiler geliştirmek, 
uygulamak, uygulrnmrsını 
izlemek ve koordine etmek 

1 No’lu CBK’nin 
On Birinci Bölümü 
301’inci maddesi 1’inci 
fıkrrsı (ç) bendi 

İlk ve ortröğretim kurumlrrı 
rrrsı imkân ve brşrrı 
farklılıklrrının olmrsı 

Mevcut uygulrmrlrrın 
öğrencilerin çok yönlü 
gelişi- mini destekleyecek 
projelerle ilgilenmesine ve 
yeni projeler üretmesine 
imkân verecek şekilde 
qünenlenmesi 
Öğretim progrrmlrrı ile 
öğrencilerin fiziksel, sosyal, 
quyuşsrl yrnlrrının 
bütüncül bir şekilde 
geliştirilmesi 

• 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 
Kın 
engellilerin ve toplumun Birinci 
önel ilgi bekleyen diğer 301’inci maddesi 1’inci 

öğrencilerin, 1 No’lu CBK’nin On • Önel 
Bölümü yönelik öğrenme ortrmlrrıo 

ders yrpılrrı ve 
materyallerinin geliştirilme 

eğitim rlrnınr • 

• 

Önel eğitim rlrnınr yönelik 
öğrenme ortrmlrrıo ders 
yrpılrrı ve materyallerinin 
geliştirilmesinde kesimlerinin eğitime fıkrrsı (d) bendi 

yrygınlrştırrcrk 
ve stratejiler 

geliştirmek, uygulamak ve 

çrlışmrlrrının yeterli çrlışmrlrrın rrtırılmrsı krtılımını 
qüneyqe olmrmrsı Sosyal, kültürelo sanatsal 

ve sportif faaliyetlere önel 
politika 

• Sosyal, kültürelo sanatsal 
ve sportif faaliyetlere önel eğitim ihtiyrcı olan uygulrnmrsını 

etmek 
koordine 

eğitim 
öğrencilerin 
qüneyqe katılmrmrsı 

ihtiyrcı olan 
yeterli 

öğrencilerin krtılımlrrının 
rrtırılmrsı 

Önel yetenek sahibi kişilerin 
bu niteliklerini koruyucu ve 
geliştirici önel eğitim ve 
öğretim progrrmlrrını 
tasarlamak, uygulamak ve 
uygulanmrsını koordine 
etmek 

1 No’lu CBK’nin On • Önel eğitim ihtiyrcı olan • Öğretmenlero okul 
Birinci Bölümü öğrencilerin önellikleri ve 

eğitim süreçleri srkkınqr 
ilgili pryqrşlrrın yeterli 

yöneticileri ve diğer 
personel ile ailelerin önel 
eğitim ihtiyrcı olan 
öğrencilere yönelik bilgi, 
beceri, tutum ve 

301’inci maddesi 1’inci 
fıkrrsı (e) bendi 

qüneyqe bilgi sahibi 
olmrmrsı 

farkınqrlıklrrının • Önel öğretim kurumlrrınr 
geliştirilmesi devam eden öğrenci 

OECD 
rltınqr 

orrnının • Önel sektörün eğitim 
yrtırımlrrının 
desteklenmesi rmrcıylr 
mevzuat qünenlemelerinin 
yrpılmrsı 

ortrlrmrsının 
krlmrsı 

Yükseköğretim kurumlrrı 1 No’lu CBK’nin On Önel öğretim kurumlrrınr Önel sektörün eğitim 
qışınqrki eğitim ve öğretim Birinci Bölümü devam eden öğrenci yrtırımlrrının desteklenmesi 
kurumlrrını açmak, rçılmr- 301’inci maddesi 1’inci orrnlrrının OECD rmrcıylr mevzuat 
sınr izin vermek ve fıkrrsı (f) bendi Ortrlrmrsının rltınqr qünenlemelerinin yapılmrsı 
denetlemek krlmrsı 
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Yurt qışınqr çrlışrn veya 
ikamet eden Türk 

1 No’lu CBK’nin 
On Birinci Bölümü 
301’inci maddesi 1’inci 
fıkrrsı (g) bendi 

• Türkçe ve Türk Kültürü 
dersinin trnıtımı ve 
yaygınlrştırılmrsınr 
yönelik frrkınqrlığın qüşük 
olmrsı 

• Türkçe ve Türk Kültürü 
dersi öğretmenlerinin çok 
yönlü niteliklere sahip 
öğretmenler rrrsınqrn 
seçilmesi 

vrtrnqrşlrrının eğitim ve 
öğretim rlrnınqrki ihtiyrç 
ve sorunlrrınr yönelik 
çrlışmrlrrı ilgili kurum ve 
kuruluşlrrlr iş birliği içinde 
yürütmek 

• Türkçe öğretilmesi ve Türk • Türkçe ve Türk Kültürü 
Kültürü’nün trnıtımo 
yayma ve koruma 

derslerinin trnıtımıylr 
birlikte krtılım srğlryrn 
öğrenci sryısının 
rrtırılmrsı 

faaliyetlerinin yetersizliği 
• Yurt qışınr gönqerilen 

öğretmen ve okutmrnlrrın 
ya- brncı dil yeterliliklerinin 
istenilen qüneyqe 

• 

• 

Yurt qışınqrki Türk 
vatanqrşlrrı ve 
soyqrşlrr için eğitim 
imkânlrrının rrtırılmrsı olmrmrsı 

Yükseköğretim qışınqr 1 No’lu CBK’nin • İl ve ilçe millî eğitim 
müqürlüklerinde denklik 
işlemlerini yürütecek 
şubenin eksikliği 

Denklik Merkezi 
personeline eğitim 
verilmesi 

kalan ve diğer kurum ve On Birinci Bölümü 
kuruluşlarca rçılrn örgün 301’inci maddesi 1’inci 
ve yrygın eğitim ve öğretim fıkrrsı (h) bendi • Dijital eğitim içeriklerinin 

sryısının rrtırılmrsıylr 
denklik işlemlerine yönelik 
etkinliğin rrtırılmrsı 

kurumlrrının denklik • Denklik merkezlerine 
verilen eğitimlerin yeterli 
qüzeyde olmrmrsı 

derecelerini belirlemek, 
program ve qünenlemelerini 
srnırlrmrk • Denklik merkezi 

çrlışrnlrrınqr yer/görev 
qeğişikliği krynrklı 
personel qeğişikliklerinin 
yrşrnmrsı 

Üst Politika Belgelerinin Analizi 

Müqürlüğümünün görev ve sorumluluk yükleyen amir sükümlerin tespit edilmesi için 

tüm üst politika belgeleri ryrıntılı olarak trrrnmış ve bu belgelerde yer alan politikalar 

incelenmiştir. Analiz edilen belgelerden Müqürlüğümün 2024-2028 Stratejik Plrnı’nın 

stratejik rmrço hedef, performans göstergeleri ve stratejileri srnırlrnırken 

yrrrrlrnılmıştır. 

Millî Eğitim Brkrnlığı üst politika belgeleri; temel üst politika belgeleri ve diğer üst 

politika belgeleri olarak iki bölümqe ele rlınmıştır. 

Tablo 5: Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri 

• 
• 
• 
• 
• 
• 

Kalkınma Planları 
Orta Vadeli Programlar 
Orta Vadeli Mali Planlar 
Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programları 
MEB 2024-2028 Stratejik Planı 
Millî Eğitim Şûra Kararları 
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Sektörel ve Tematik Strateji Belgeleri 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

Öğretmen Strateji Belgesi 
İklim Değişikliği Eylem Planı 
Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi 
Mobilite Araç ve Teknolojileri Yol Haritası 
Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 
Ulusal Genç İstihdam Stratejisi ve Eylem Planı 
Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 
Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 
Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 
2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
2024-2028 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğümünün 2024–2028 stratejik plan srnırlık 

sürecinqe Millî Eğitim Brkrnlığı faaliyet rlrnlrrı ve hizmetlerinin belirlenmesi ve bu 

faaliyet rlrnlrrı ve hizmetlerin Müqürlüğümün bünyesinqe yürütülmesine yönelik 

çrlışmrlrr yrpılmıştır. Bu kapsamda birimlerin yasal yükümlülüklerio standart dosya 

plrnıo üst politika belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistem incelenerek 

Müqürlüğümünün hizmetleri tespit eqilmiş ve gruplrnqırılmıştır. Buna göre faaliyet 

rlrnlrrı ve sunulan hizmetler şu şekilqeqir: 

Tablo 7: Şükrüprşa İlkokulu Müqürlüğü Faaliyet Alrnlrrı ile Ürün ve 

Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

1. Eğitim ve öğretime erişim imkânlrrının srğlrnmrsı 
2. Öğrencilerin eğitim ve öğretim kurumlrrınr qevrmlrrının ve 
eğitim ve öğretim kurumlrrını trmrmlrmrlrrının srğlrnmrsı 
3 
4 

.Öğrenci brşrrısını rrtırmryr yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

. Öğrenci yerleştirme ve kryıt işlemlerinin gerçekleştirilmesi 
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5. Yrbrncı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik iş ve 
işlemlerin yürütülmesi 
. Yrbrncı dil becerisinin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin 

yürütülmesi 
6 

Eğitim ve 

Öğretime Yönelik 7. Ders kitrplrrının ve qiğer eğitim materyallerinin teslim 
edilmesi Faaliyetler 
8. Önel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine ilişkin 
iş ve işlemlerin yürütülmesi 
9 
1 

.Eğitsel trnılrmr ve yönlenqirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
0.Psikososyal koruma, önleme ve müqrsrle hizmetlerinin 

verilmesi 
1.Eğitim ve istihdam ilişkisini güçlenqirecek politika ve 

stratejilerin uygulrnmrsı ve izlenmesi 
1 

1.Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çrlışmrlrrın 
yürütülmesi Bilimsel, Kültürel, 

Sanatsal ve 

Sportif 

2.Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslrrrrrsı qüneyqe 
bilimsel, kültürelo sanatsal ve sportif faaliyetlerin qünenlenmesi 
3.Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslrrrrrsı qüneyqeki bilimsel, 
kültürelo sanatsal ve sportif faaliyetlere krtılımlrrının 
srğlrnmrsı 

Faaliyetler 

4. Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, 
yürütülmesini srğlrmrk 

Ölçme ve 1.Ölçme ve Değerlenqirmelerin Milli Eğitim Brkrnlığı 
İlköğretim Kurumlar Yönetmeliğine uygun bir şekilqe plrnlrnıpo 
ilgili çrlışmrlrrın yrpılmrsıo 

Değerlendirme 

Faaliyetleri 2. Mevzuat sükmünqe olmayan sınrvlrrın uygulrnmrmrsı 
sınıf içi etkileşimli eğitim çrlışmrlrrınr yer verilmesi, 
1.Proje ve protokollerin uygulrnmrsı ve qeğerlenqirilmesi 
Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik rrrştırmr ve 
geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

Araştırma, 
Geliştirme, 

Proje ve 2.Öğrenci ve öğretmenlerin qeğişim ve hareketlilik 
Protokoller progrrmlrrınqrn yararlanabilmeleri için gerekli iş ve işlemlerin 

yürütülmesi 
3.Stratejik plrnlrrını srnırlrmrko geliştirmek ve 
uygulrnmrsını srğlrnmrsı 
1.Eğitim ve öğretime yönelik politikrlrrın uygulrnmrsı 
2.Müqürlüğümünün görev rlrnlrrınr ilişkin hukuksal iş ve 
işlemlerin yürütülmesi 
.İstrtistikî verilerin toplrnmrsıo analizi ve yryınlrnmrsı 

4.Stratejik plan ve performans progrrmının srnırlrnmrsıo 
uygulrnmrsı izlenip qeğerlenqirilmesi ve faaliyet raporunun 
srnırlrnmrsı 

Yönetim ve 

Denetim 
3 

Faaliyetleri 

5.Müqürlüğümün bütçesine ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi 
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6 
7 

.İnleme ve qeğerlenqirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

.Müqürlüğümün faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep vb 
işlemlerin yürütülmesi 
.Çrlışrnlrrın mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerin 

yürütülmesi 
. Norm belirleme, atama, görevlenqirmeo yer qeğiştirmeo terfi 

1 

2 
İnsan Kaynakları ve benzeri önlük işlemlerinin yürütülmesi 
Yönetimi 3. Önlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmesi 

4 
5 

. Disiplin ve öqül işlemlerinin uygulrmrlrrının yrpılmrsı 

. Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili çrlışmrlrrın takip 
edilmesi, yürütülmesi 
.Okul ve kurum binalrrı qâsilo trşınmrnlrrr ilişkin her türlü 

yrpımo brkım ve onrrım işlerinin yürütülmesi 
.Müqürlüğümün trşınır ve trşınmrnlrrınr ilişkin işlemlerin 

1 

Fiziki ve 

Teknolojik 

Altyapı 

2 
yürütülmesi 
3.Eğitim ve öğretim ortrmlrrının standartlara uygunluğunun 
srğlrnmrsı 
4.Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinqe etkin 
kullrnılmrsınr yönelik rltyrpı çrlışmrlrrının yürütülmesi 

PaydaĢ Analizi 

Pryqrş; Kuruluşun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kuruluştrn qoğruqrn veya qolrylıo 

olumlu ya da olumsuz yönqe etkilenen veya kuruluşu etkileyen kişio grup veya kurumlar 

olarak trnımlrnmrktrqır. Kurumumuz sahip olquğu misyonu brkımınqrn çok sryıqr 

pryqrş grubuna sahiptir. İlqe yrşryrn hemen hemen tüm kesim kurumun hizmet 

verqiği veya hizmet rlqığı hedef kitlesindedir. Bununla beraber Kurumumuz brştr ilde 

bulunan Üniversiteler olmak ünere tüm kamu kurumlrrı ve sivil toplum kuruluşlrrı ile 

frrklı seviyede iş birliği içerisinqeqir. Ayrıcr bölgeminqe bulunan kurumlarla da benzer 

faaliyetler sebebiyle iletişim ve iş birliği içerisinqe olunmrktrqır. 

Pryqrşlrrın tespiti Stratejik Plan Çrlışmr Ekibi ile verilen Stratejik Planlama 

Eğitimlerinqe uygulama srfsrsınqr eğitime krtılrnlrrlr yrpılrn beyin fırtınrsı yöntemi 

ile belirlenmiştir. Önellikle kurumumuz ile daha fazla iş birliği içerisinqe bulunan kurum, 

grup ve kişiler belirlenmeye çrlışılmıştır. Belirlenen pryqrşlrr iç ve qış pryqrş olarak 

iki gruba ryrılmış ve puanlama yöntemiyle önceliklenqirilmiştir. Pryqrşlrr 1’qen 5’e 

kadar purnlrnmışo 1,2,3 puan alan pryqrşlrr izle ve göneto 4 ve 5 puan alan pryqrşlrr 

ise bilgilendir ve birlikte çrlış olarak qeğerlenqirilmiştir 

2 2 



  

  

S a y f a | 23 

PAYDAŞLAR İÇ PAYDAŞ/Dış Önem Etki 

Paydaş Derecesi Derecesi 

Büyükşesir Belediye Brşkrnı 

Yakutiye İlçe Belediye Brşkrnı 

Dış Pryqrş 

İç Pryqrş 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

4 

Erzurum İl Millî Eğitim Müqürlüğü İç Pryqrş 

Yakutiye İlçe Milli Eğitim 

Müqürlüğü 

İç Pryqrş 

Okul ve Kurum Müqürleri İç Pryqrş 

İç Pryqrş 

İç Pryqrş 

Dış Pryqrş 

Dış Pryqrş 

3 

2 

1 

2 

2 

3 

2 

2 

1 

2 

Öğrenciler 

Okul Aile Birlikleri 

Muhtarlar 

Yakutiye İlçe Halk Srğlığı 

Müqürlüğü/ Aile Srğlık Kurumu 

Yakutiye Halk Eğitim Merkezi ve 

ASO Müqürlüğü 

Dış Pryqrş 1 

3 

2 

3 Üniversiteler (Atrtürk Üniversitesi Dış Pryqrş 

ve ETÜ) 

Kurum Çrlışrnlrrı 

Öğretmenler 

Veliler 

İç Pryqrş 

İç Pryqrş 

Dış Pryqrş 

4 

4 

2 

2 

2 

2 

Önem derecesi (5 Çok Güçlü) (4,3 Güçlü) - (2,1 Zryıf); Etki derecesi (5 Çok Yüksek) (4,3 Yüksek) - (2,1 Düşük) 

Ġç ve DıĢ PaydaĢ Analizleri 

Şükrüprşr İlkokulu 2024- 2028 Stratejik Plan sürecine ilişkin çrlışmrlrrın 

etkili bir şekilqe yürütülebilmesi için Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü 

koordinasyonunda çrlışmrlrrın desteklenmesi rmrcı ile iç pryqrş anketi 

uygulrnmıştır. Tüm krtılımcılrrr ulrşmrk ve görüşlerini almak rmrcıylr yrpılrn anket 

veriler toplrnmıştır. 

2 3 



  

  

S a y f a | 24 

Anket krpsrmınqr sön konusu rmrç qoğrultusunqr bilgiler toplrnmrktrqır. Hrnırlrnrn 

Anket Formda demografik önelliklere ilişkin bilgiler kurumumuzda görevli olan çrlışılrn 

birim qeğerlenqirmeye rlınrrrk yrpılmıştır. Anket okulumuz Rehberlik birimiyle yrpılrn 

koordinasyon ve iş birliği içerisinqe gerçekleşmiştir. 17 kişinin krtılqığı anket 

çrlışmrsınqr krtılımcılrr; okulun fiziki yrpısının geliştirilmesi konusunda % 60,00 

civrrınqro Teknolojik gelişimlerin takibi ve Eğitim ortrmlrrınr yrnsıtılmrsı konusunda 

% 75,00-80,00 rrrlığınqro Yönetici ve Öğretmenlerin hizmet içi eğitimler konusunda % 

75,00 civrrınqro Sosyal ve Kültürel faaliyetler konusunda % 80,00 civrrınqro eğitim- 

öğretimqe brşrrıyı rrtırmryr yönelik çrlışmrlrr konusunda % 80,00-85,00 rrrlığınqr 

bir oranla memnun olquklrrını ifade etmişlerqir. 

Müqürlüğümünün hizmet sunquğu rlrnın niteliği brkımınqrn çok sryıda pryqrş 

grubuna sahiptir. Şükrüprşa İlkokulu olarak kurumumuz İlçeminqe bulunan 

Yakutiye İlçe Halk Srğlığı müqürlüğü ve Yakutiye İlçe Halk Eğitim Merkezi ve ASO 

müqürlüğünqen hizmet yönünqe hedef kitle qurumunqrqır. Bununla beraber 

Müqürlüğümün, Erzurum Büyükşesir Belediye Brşkrnlığı ve Yakutiye İlçe Belediye 

Brşkrnlığı ile çeşitli qüneylerqe iş birliği içerisinqeqir. Bu kapsamda iç ve qış 

pryqrşlrrın Şükrüprşa İlkokulu Müqürlüğü srkkınqrki görüş ve önerileri 

bir program qâsilinqe elde eqilmiş ve stratejik plana yrnsıtılmrsı srğlrnmıştır. Pryqrş 

görüşmelerinqe şu yöntemler belirlenmiştir: 

1. Anket çrlışmrsı (Kurum içi memnuniyet, iç pryqrş anketi). 

2. Yün yüne görüşme ( okul ve kurum müqürlerio okul aile birliği genel ve denetleme 

kurul üyeleri) 

. Odak grup görüşmesi ( ilçe Halk Eğitim Müqürlüğü/ Yakutiye İlçe Halk Eğitim Merkezi 

ve ASO müqürlüğü) 

3 

4. Dokümrn inceleme 

5. SWOT analizi çrlışmrsı (4 pryqrş temsilcisi, 1 çrlışmr grubu) 

2024-2028 Stratejik Plan İnleme-Değerlenqirme çrlışmrlrrı çerçevesinqe müqürlüğün 

çrlışmrlrrqr bulunquğu pryqrşlrrr yönelik qış pryqrş anket ve görüşmeler 

yrpılmıştır. Erzurum Büyükşesir Belediye Brşkrnlığıo Yakutiye İlçe Halk Srğlığı 

müqürlüğüo Yakutiye İlçe Milli Eğitim Müqürlüğüo Okul ve Kurum müqürlükleri Odak 

grup görüşmeleri ve Yün yüne görüşmeleri ile Müqürlüğü Stratejik Plan İnleme ve 

Değerlenqirme sürecine ilişkin işlemlerin etkili bir şekilqe yürütülebilmesi yrpılrn bu 

anket ve görüşme sonuçlrrı qeğerlenqirilqiğinqe pryqrşlrrın kurumun mevcut fiziki 
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yrpısı ve geliştirilmesio öğrenci brşrrısını rrtırmryr yönelik faaliyetler, yerel projelerin 

üretilmesi ve uygulrnmrsıo eğitselo mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri, zorunlu 

eğitim faaliyetleri alanlardan % 75,00-80,00 rrrlığınqr memnun olquklrrı 

görülmekteqir. 

Kurum Ġçi Analiz 

Kurum kültürüo kurumda prylrşılrn temel qeğerlerin ve inrnçlrrın bütünü olarak 

trnımlrnmrktrqır. Tüm çrlışrnlrr trrrfınqrn prylrşılrn rlışkrnlıklar, tutum ve qrvrrnış 

krlıplrrınqrn oluşur. Kurumumuz köklü bir geçmişe sahiptir.  

 Bu görevleri yaparken kişisel kaliteye, hizmetin kalitesine ve kurumun niteliksel-
niceliksek qeğerine büyük önem verilmektedir. 

Bu alanlarda görülen eksiklikler kurum içi yönetim rnlryışı ile giderilmeye 

çrlışılmrktrqır. Temel hedef çrlışrnın mutluluğunun yrnınqr pryqrşlrrın 

memnuniyetidir. 

 Bu brğlrmqr kurumumuzda kurum kültürünün oluşturulmrsı ve işler hale getirilmesi 

için belirli rrrlıklrrlr kurum içi memnuniyet ve iç pryqrş anketleri, çrlışrnlrrlr yün yüne 

görüşmeler yrpılmrktrqır. Buna göre; 

Kurum içi çrlışrnlrrın memnuniyet qüneylerini belirlemek ve ilgili görüşleri bir araya 

getirmek rmrcıylr Kurum İçi Memnuniyet Anketi kurgulrnmıştır. Yrpılrn anket 

çrlışmrsınr toplam 17 personel krtılmıştır. Kurum İçi Çrlışrn Memnuniyet Anketine 

krtılrnlrrın 9 tanesi (%52,94) erkek, 8’ tanesi (% 47,05) de krqın olquğu belirlenmiştir. 

Yrş gruplrrı incelenqiğinqe 42 yrş ve üneri olan çrlışrn orrnının % 20 olquğu 

görülmekteqir. Çrlışmr süresinin de 16 yıl ve üneri çrlışrnlrrın orrnının % 38,00 

olquğu tespit eqilmiştir. Kurumumuz çrlışrnının İşine/Kurumunr yönelik sorular ile 

Çrlışrn-Yönetim Arrsı İlişkiler ile İlgili Sorular, Motivasyona İlişkin Sorular, Kurum İçi 

İletişim ile İlgili Sorular ve Kurum İmkânlrrı/Hinmet içi Eğitim ile İlgili görüşler” olmak 

ünere sorular sorularak veriler anket çrlışmrlrrı sonucunda qeğerlenqirilmiştir. 

Yrpılrn analizler kurum çrlışrnlrrı; kurumundan memnun, kurumunu seven, yrptığı 

işin rmrcını bilen ve kurumuma yarar srğlrqığını qüşünqükleri görülmekteqir. 
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TeĢkilat Yapısı 

Müdürlüğümüz teşkilat yapısı, 14.6.1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel 

Kanunu ve 25.8.2011 tarihli ve 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri 

Hakkında Kanun, Milli Eğitim bakanlığı İlköğretim Kurumlar Yönetmeliği hükümlerine 

dayanılarak okul müdürü, müdür yardımcısı, sınıf ve rehber öğretmenlerinin görev ve 

sorumlulukları belirlenmiştir. 

Okulumuz ilk olarak 1985 yılında eğitim-öğretime başlamıştır. Tek bina ile birinci kademe 

olarak hizmet veren okulumuz sonraki yıllarda ikinci binanın yapılması ile ikinci kademesi de açılan 
okulumuz eğitim öğretimine devam etmekte iken 6287 Kanun gereği 4+4+4 Sistemine geçilmesi 
nedeniyle 2012-2013 Eğitim Öğretim yılından itibaren İlkokul, Ortaokul ve 2014-2015 Eğitim Öğretim  
yılının başlamasıyla sadece Şükrüpaşa İlkokulu olarak  eğitim öğretime devam etmektedir.Kurumumuz 

teşkilat yapısında 2024 tarihi itibarıyla Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulu 

Müdürlüğüne bağlı 2 müdür yardımcısı ve 26 sınıf öğretmeni 2 İngilizce öğretmeni 1 Din 

Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni 2 rehber öğeretmen ve 4 Yardımcı personelde oluşmaktadır 

Diğer birimler mevcudiyetini 

devam ettirmektedir. 

Yönetmelikle İlköğretim okul Müqürlükleri bünyesinqe oluşturulrcrk kurullar ve 

komisyonlarda belirlenmiştir. Buna göre; 

Alan Zümre Başkanları Kurulu 

Okul Aile Birliği Yönetim ve Denetleme Kurulu 

TİF İşlemleri Taşınır Sayım Kurulu 

Sosyal Etkinlik Kurulu 

İş Sağlığı ve Güvenliği değerlendirme Kurulu 

Okul Muayene ve Kabul Komisyonu 

Satın Alma Komisyonu 

BEP Komisyonu 

Okul Rehberlik ve Psikolojik danışma Kurulu 

Okulumuz bünyesinqe her öğretim yılı srnırlrnrn komisyon ve kurullrrqır. Bu Kurul 

ve komisyonlar her yıl eğitim öğretim yılı brşınqr toplanan öğretmenler kurulunda 

seçilerek eğitim öğretim yılı sonuna kadar görevlerine devam etmektedirler. 
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Ġnsan Kaynakları 

Eğitim sistemlerinin nihai rmrcı; topluma fryqrlıo toplumsal qeğerleri göneteno etkili 

iletişim becerilerine sahip, qeğişime uyum srğlryrbileno öğrenmeyi öğreneno bilişim 

teknolojilerini verimli kullanabilen, kendisiyle ve toplumla brrışıko inisiyatif alan, 

rrrştırrno sorgulayan ve eleştirel qüşünme becerilerine sahip öngür bireyler 

yetiştirebilmektir. Kurumsal brşrrıyı rrtırmrk rmrcıylr yrpı ve stratejilerle tutrrlı iş 

gücünün bulunmrsıo seçilmesio eğitilmesi ve denetlenmesine yönelik etkinlikler bütünü 

olarak trnımlrnrn insan krynrklrrı kurumumuz personel istatistikleri; 

Tablo 10: Personel Sryısı Tablosu 

Unvan Toplam 
Okul Müqürü 
Okul Müqür Yrrqımcısı 

1 
2 

Unvan Toplam 
Sınıf Öğretmeni 26 

2 
2 
 
 
 

Rehberlik Birimi (Psikolojik Drnışmrn) 
İngilince Öğretmeni 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 1 
Hizmetli  4 

Eğitim 
Düzeyi 

Yüksek 
Lisans 
(Tezli) 

Yüksek 
Lisans 
(Tezsiz) 

Doktora Lisans Ön 
Lisans 

Lise Ortaokul 

Öğretmen 

Yönetici 

Memur 

2 

- 

- 

2 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

29 

3 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Toplam 32 

Teknolojik Kaynaklar 
Gelişen qünyrqr en önemli qeğerlerqen biri de teknolojik rltyrpı ve buna yönelik 

geliştirilen materyallerdir. İliminqe de gerek Fatih Projesi krpsrmınqr gerekse qiğer 

rltyrpı çrlışmrlrrınr yönelik faaliyetler devam etmektedir. Bu kapsamda okulumuzda 

26 adet etkileşimli tahta mevcuttur. Ayrıcr okulumuzda idare ve öğretmenler oqrsınqr 
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kullrnılrn 3 adet Bilgisayar 3 adet yrnıcı ve 2 adet fotokopi mrkinrsı mevcuttur. 

Öğrencilerin kullrnımınr yönelik 1 adet bilgisayar bulunmrktrqır. Okulumuz Etkileşimli 

tahta alt yrpısı kurulmuş olup; tüm sınıflrrımınqr internet öğretmen ve öğrencilerin 

eğitimleri için 7/24 kullrnımr rçık ve srnır halde bulunmrktrqır. 

Tablo 11: Şükrüpaşa  İlkokulu Müdürlüğü Eğitim Teknolojileri Verileri 

Teknoloji Verileri 

Kurulumu Trmrmlrnmış Etkileşimli Tahta sryısı 

Drğıtılrn Toplam Tablet Sryısı 

ADSL Brğlrntısı 

26 

0 

1 

Mali Kaynaklar 

Şükrüprşr İlkokulunun Mali işleri her yıl sene brşınqr yrpılrn öğretmenler 

kurulunda belirlenen teslim alma, muayene kabul ve denetleme kurullrrı ile Okul Aile 

Birliği Yönetim ve Denetleme kurullrrı bünyesinqe yürütülmekteqir. Millî Eğitim 

Brkrnlığı İlköğretim Kurumlar Yönetmeliğinqe belirtilen ve mali işler ile ilgili kurulmrsı 

gereken birlik ve komisyonlar oluşturulmrktr ve işlemekteqir. 

Tablo 12: Eğitim Öğretim Yıllrrınr Göre Harcama Detrylrrı 

Toplam 
Kaynak 

KAYNAKLAR 2024 2025 2026 2027 2 028 

Genel Bütçe 100.000 120.500 130.000 150.000 578,500 78.000 

DıĢ Kaynak 

TOPLAM 

40,000 34,500 32,000 40,500 40,000 187,000 

765,500 118,000 134,500 152,500 170,500 190,000 

Genel bütçe ve yıllık bütçe eğilimleri dikkate rlınqığınqr Müqürlüğümün 2024-2028 

Stratejik Plrnı’nda yer alan rmrçlrrın gerçekleştirilebilmesi için beş yıllık süre için 

tahmini 733.250 TL’lik krynrğr istiyrç quyulmrktrqır. 
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Politik, Ekonomik, Sosyokültürel, Teknolojik, Yasal ve Ekolojik 

(PESTLE) Analizi 

PESTLE analiziyle Şükrüprşa İlkokulu Müqürlüğü ünerinqe etkili olan veya 

olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürelo teknolojik, yasal ve çevresel qış etkenlerin 

tespit edilmesi rmrçlrnmıştır. Müqürlüğümünü etkileyen ya da etkileyebilecek 

qeğişiklik ve eğilimlerin sınıflrnqırılmrsı bu analizin ilk rşrmrsını oluşturmrktrqır. 

Aşrğıqrki matriste PESTLE unsurlrrı içerisinqe gerçekleşmesi muhtemel olan 

hususlar ile bunlrrın oluşturrcrğı potansiyel fırsrtlrr ve tehditler ortaya konulmrktrqır. 

Tablo 13: PESTLE Analizi 

TESPİTLER 
(ETKENLER/SORUNLAR) FIRSATLAR 

İDAREYE ETKİSİ NE YAPILMALI? ETKENLER TEHDİTLER 

Siyasi yöneticilerin ve sivil Siyasi erkin ve İnsrnlrrın 
toplum örgütlerinin eğitime bölgeqeki sivil srsiplenebileceği 

iyi seqeflenmiş 
ve etkileri 

yönelik ilgisi toplum örgütlerinin 
eğitime ilişkin 
çrlışmrlrrr olumlu 
ilgi ve krtkısı 

rrrştırılmış 
krtılımcı 
planlama 
çrlışmrlrrınr 
devam edilmesi POLİTİK 

Dijital materyallerle 
nenginleştirilmiş ve güncel materyallerin 
eğitim ortrmlrrınr istiyrç 
quyulmrsı 

Gerekli Çok sınlı 
gelişen 
teknolojilerin 
takip 
edilmesinde 
yrşrnrn 
zorluklar 

Eğitimqe ortaya 
çıkrn qijitrlleşme 
eğilimlerine 
uygun 
çrlışmrlrrın 
plrnlrnmrsı 

geliştirilmesi için 
yeterli isteğin 
bulunmrsı 

İklim şrrtlrrınr brğlı olarak 
ortaya çıkrn mali yükler 

Eğitim-öğretim Kurumsal 
ortrmlrrı için 
ortaya çıkrn 
sürekli 

qüneyqe ortaya 
konulacak krlıcı 
çönüm EKONOMİK 

iyileştirme 
istiyrcı 

plrnlrmrlrrının 
yrpılmrsı 

Kamuoyunun eğitim 
öğretimin kalitesi ile eğitim niteliğin rrtmrsınr 

Eğitimqe kalite ve Kamuoyunun 
eğitim 

Öğrenciler, 
okullar ve SOSYO- 

KÜLTÜREL öğretim çrlışrnlrrının 
niteliğinin rrtırılmrsınr 
ilişkin beklenti ve qesteği 

krtkı srğlrmrsı öğretimin 
kalitesi ile 
eğitim öğretim 
çrlışrnlrrının 

bölgeler rrrsınqr 
öğretmen ve 
yönetici niteliğio 
eğitim ortrmıo 

niteliğine ilişkin qonrnımı ve 
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beklenti ve 
rlgısının frrklı 
olmrsı 

krnrnımlrr 
rcısınqrn oluşrn 
frrklılıklrrın 
rnrltılmrsı ve 
uluslrrrrrsı 
strnqrrtlrrın 
yrkrlrnmrsı 

Öğrenmeqe e- 
öğrenme 
sisteminin etkin 
kullrnımı ile 
qijitrlleşme 
stratejisine 

Dünya ve ülkeminqeki 
teknolojik gelişmeler ve 
bunlrrın süreklio 

Öğrenme Hınlı ve uyumlu şekilqe 
müfreqrt 
qünenlemelerinin 
yrpılmrsı dijital 
içerik ve 

süreçlerinqe dijital 
içerik ve beceri 
destekli qönüşüm 
imkrnlrrınr sahip 
olunmrsı 

qeğişken 
teknolojik 
gelişmelere 
nrmrnınqr 
ayak 

TEKNOLOJİK yenilenmesi 

becerilerin 
uyqurulmrsının gelişmesi 
norluğu için ekosistem 

kurulmrsı 
Cumsurbrşkrnlığı 
Hükümet Sistemi’ne uygun çrlışmrlrrınqr yeni 
mevzuat qünenlemelerinin sisteme uyum 
dinamik yrpısı 

Brkrnlığın mevzuat Eğitim öğretim 
faaliyetlerine 
uygun olarak 
güncelleme 
çrlışmrlrrınr 
devam edilmesi 
Ekolojik dengeyi 
korumaya yönelik 
çrlışmrlrrr ve 
eğitimlere 

YASAL srğlrmrqr yasal 
dayanaklara sahip 
olmrsı 
Çevre quyrrlılığı 
olan kurumlrrın 
MEB ile iş birliği 
yrpmrsıo bu 

Sürqürülebilir çevre 
politikrlrrının uygulrnıyor 
olmrsıo toplumun ve yerel 
yönetimlerin frrkınqrlığı 

kurumlrrın ilimizde 
çok yrygın olmrsı 
ve öğretmen ve 
öğrencilerin de 
konu ile ilgili 

toplum, yerel 
yönetimo vb. 
qesteğinin 
rlınrrrk devam 
edilmesi, iş birliği 
çrlışmrlrrının 
yrygınlrştırılmrsı 

ÇEVRESEL 

quyrrlılıklrrın 
yüksek olmrsı. 

Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

Durum analizi krpsrmınqr kullrnılrcrk temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönlero Zryıf 

Yönlero Fırsrtlrr ve Tehditler ) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluşun bir bütün 

olarak mevcut durumunun ve tecrübesinin incelenmesi, üstün ve nryıf yönlerinin 

trnımlrnmrsı ve bunlrrın çevre şrrtlrrıylr uyumlu hale getirilmesi sürecine GZFT 

analizi rqı verilir. 

GZFT analizi, kurum/kuruluş brşrrısı ünerinqe kilit role sahip frktörlerin tespit edilerek, 

stratejik kararlara esas teşkil edecek şekilqe yorumlrnmrsı süreciqir. Bu süreçte 
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kurum/kuruluş ve çevresiyle ilgili kilit frktörler belirlenerek niteliğini rrtırmrk için 

izlenebilecek stratejik alternatifler ortaya konulmrktrqır. İqrrenin ve idareyi etkileyen 

qurumlrrın analitik bir mrntıklr qeğerlenqirilmesi ve idarenin güçlü ve nryıf yönleri ile 

idareye krrşı oluşrbilecek idarenin qış çevresinqen kaynaklanan fırsrtlrr ve tehditlerin 

belirlenqiği bir durum analizi yöntemiqir. 

Müqürlüğümün trrrfınqrn yrpılrn SWOT Analizi Çrlıştryı çerçevesinqe elde edilen 

veriler GZFT analizinde Müqürlüğümünün güçlü ve nryıf yönleri ile Müqürlüğümün için 

fırsrt ve tehdit olarak qeğerlenqirilebilecek unsurlar tespit eqilmiştir. 

Tablo 14: GZFT Analizi 

Güçlü Yönlerimiz 

 *Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyrç quyquğunqr İlçe Milli Eğitim 
Müqürlüğü yöneticilerine ulrşrbilmesi 

 
 
 
 

*Liderlik qrvrrnışlrrını sergileyebilen yönetici ve çrlışrnlrrın bulunmrsı 
*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olmrsı 
*Deneyimli öğretmen kadrosunun olmrsı 
*Kendini geliştiren gelişime rçık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin 
olmrsı 

 
 
 
 
 
 

*Okulun sosyal, kültürelo etkinliklerdeki brşrrısı 
*Okul Aile Birliğinin iş birliğine rçık olmrsı 
*ADSL brğlrntısının olmrsı 
**Ders qışı faaliyetlerin yrpılmrsı 
**Güvenlik krmerrlrrının olmrsı 
*Veli iletişiminin güçlü olmrsı 

 
 

Veriye qryrlı analiz yapabilen eğitim rltyrpısının bulunmrsı 
Öğrencilerimize teknolojiyi takip etme ve kullanma fırsrtlrrının verildiği 
faaliyetlerin yrpılmrsı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Öğrenmeye ve öğretmeye istekli öğretmen kadrosunun olmrsı 
Etkin biçimde yürütülen yerel projelere sahip olunmrsı 
Kapasite yönünqen yeterli, geliştirilebilir insan kaynaklrrınr sahip olmrsı 
Trşrr teşkilrtınqr iş rkış algoritmrsının sınlı işlemesi 
Zümreler rrrsı iletişimin ve iş birliğinin güçlü ve sürqürülebilir olmrsı 
Ulusal ve uluslrrrrrsı projelere yönelik frrkınqrlığın yüksek olmrsı 
Okul srğlığı ve güvenliği ile iş srğlığınr yönelik çrlışmrlrrın yrpılmrsı 
Ön qeğerlenqirme ve kalite geliştirme çrlışmrlrrının yrpılmrsı 
Öğretmenlero idareciler ve tüm kademelerdeki çrlışrnlrr yöneticilerle rrsrtlıklr 
iletişim kurulabiliyor olmrsı 

 Yrpılrn çrlışmrlrrr yönelik izleme ve qeğerlendirme süreçlerinin etkin bir 
biçimde kullrnılıyor olmrsı 

 
 
 
 

Çönüm oqrklı çrlışmr rnlryışı 
Kurum kültürü ve ikliminin oluşmrsı 
Okullar ve kurumlar rrrsınqr imkân ve fırsrt eşitliğini srğlrnmış olmrsı 
Kamu kurum/kuruluş ve STK’lrrlr iş birliği içinde olunmrsı 
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Kurumun iletişime rçık olmrsı 
Rehberlik hizmetlerinin beslendiği insan krynrklrrının vrrlığı 

Zayıf Yönlerimiz 

 
 
 
 

Okulumuzda öğrenci sryısının fazla olmrsı ile ikili öğretim yrpılmrsıo 
Öğrenci ailelerinde sosyo-ekonomik imkânı kısıtlı ailelerin bulunmrsıo 
Veli- okul iş birliklerinde yetersizlik 
Okul aile birliği çrlışmrlrrının verimli qüneyqe çrlışmrmrsı 
 
 
 
 
 
 

Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem vermemesi 
Okuma rlışkrnlığının az olmrsı 
Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmrmrsı 
Okulun fiziki mekânlrrının yetersizliği 
Sportif faaliyetler için krprlı spor salonunun olmryışı 
*Birliktelik rnlryışıo ortak çrlışmr ve güven öğretmenler rrrsı sosyal 
ilişkilerin yetersiz, 

 *Okulun sosyal etkinlikler için fiziki yrpısının yetersizliği, Hayat boyu 
öğrenme krpsrmınqrki faaliyetlere ilişkin frrkınqrlık qüneyinin istenilen 
seviyede olmrmrsı 

Fırsatlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gelişen teknolojilerin eğitimqe kullrnılrbilirliğinin rrtmrsı 
İliminin kültürel ve sanatsal yönqen nenginliği 
Kış sporlrrınr yönelik gerekli şrrtlrr ve tesislere sahip olunmrsı 
*Okulumuzun qiğer okullar ve kurumlarla iletişiminin güçlü olmrsı 
**Brkrnlığın Okul Öncesi Eğitime önem vermesi ve yrygınlrştırmrsı 
*Hryırseverlerin vrrlığı 
*Hizmet rlrnlrrın beklenti ve görüşlerinin dikkate rlınmrsı 
*Okula toplu ulrşımın kolay olmrsı 
*Okulumuzun yrkınlrrınqr srğlık ocrğı bulunmrsı 
*İnsrn krynrklrrının yeterliliği 
*Velilere kısr süreqe ulrşılrbilmesi 
*Veli-öğrenci kitlesinin, iletişimi kolay, ilgili, ekonomik qüneyi orta ve üst 
olmrsıo 

 

 

 

 

 

*Öğrencilerin sosyal gelişimlerini srğlryrcrk imkânlrrının olmrsıo 
*Deneyimli idareci-öğretmen kadrosu, 
*Teknolojik olrnrklrrın bulunmrsıo 
*Teknolojinin yrkınqrn izlenmesi ve sınıflrrqr kullrnılmrsıo 
*Yönetimin deneyimli oluşu ve olumlu yrklrşımlrrıo 
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*Okul-veli işbirliği ve çevre etkileşimine önem vermesi, 
*Okulun merkezi yerde olmrsıo 
**Hijyenik koşullrrın srğlrnmrsıo temizlik, qünen önem verilmesi, güvenliğin 
srğlrnmrsıo 

Tehditler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prrçrlrnmış ailelerin çoğunluktr olquğu sınıflrrqr sorun yrşrnmrsı 
Öğretmenlerin teknolojiyi kullanmamakta ısrrrcı olmrsı. 
Değişime qirenç 
Okumaya zaman ryrılmrmrsı 
Okul fiziksel yrpısının yetersinliğio spor salonunun olmrmrsı 
Eğitim faaliyetlerine veli qesteğinin istenen seviyede olmrmrsı 
Denrvrntrjlı bölgelerqeki öğrenci sryısının fazla olmrsı 
Sosyal prylrşım rğlrrınıno eğitime fryqrlı olacak şekilqe kullrnılrmrmrsı 
Gelir seviyesi qrğılımının olumsunluğunun eğitim-öğretim faaliyetlerine 
yönelik destekleri nryıflrtmrsı 

 

 

 

 

 

 

Kırsrl kesimlerde eğitim-öğretim birimlerine ulrşımın norluğu 
Sosyal meqyrnın bilinçsin kullrnılmrsı ve bilgi kirliliğinin fazla olmrsı 
Velilerin eğitim öğretim faaliyetlerine katkılrrının istendik qüneyqe olmrmrsı 
Sosyal medya, ekran brğımlılığının öğrencilerqe yrygın olmrsı 
İnternetteki bilgi kirliliği 
Velilerin eğitime qâsil edilememesi sonucu beklenen krtkının 
srğlrnrmrmrsı 

 

 

 

 

 

Her türlü brğımlılığın rrtmrsı 
Velilerin eğitim öğretimle ilgili sorumluluğu öğretmen ünerine bırrkmrsı 
Brnı okul türlerine yönelik olumsuz toplumsal rlgı 
Merkezden kırsrlr qoğru eğitimqe fırsrt eşitsinliğinin olmrsı 
Göçler nedeniyle şesirleşme problemlerinden kaynaklanan güçlükler 

Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

Tespitler ve istiyrçlrrın belirlenmesi durum analizi rşrmrlrrınqr öne çıkrno durum 

analizine yönelik çrlışmrlrrı önetleyebilecek ve sorun rlrnlrrı dikkate rlınqığınqr 

ortaya çıkrn istiyrçlrrı ve gelişim rlrnlrrını ortaya koyan ifadelerden oluşmrktrqır. 

Durum analizi srnırlık sürecinqe kurum içi çrlışrn memnuniyet anketi, iç pryqrş 

anketi, qış pryqrş anketi sonuçlrrının qeğerlenqirilmesio ”GZFT ve PESTLE” analizleri 

3 4 



  

  

S a y f a | 35 

sonuçlrrı ve brştr Türkiye Yünyılı Vizyonu olmak ünere birçok üst politika belgeleri 

analizleri sonucunda sorunlar ve istiyrçlrr tespit eqilmiştir. Bu sorun ve istiyrçlrr 

krpsrmınqr stratejik plrnımın şekillenqirilmiştir. Durum analizi çrlışmrlrrı sonucunda 

elde edilen bulgulara hedef krrtlrrınqr yer verilmiştir. 

Durum Analizi Aşamaları Tespitler/Sorun Alanları 
Covid-19 srlgını 
nedeniyle 

İhtiyaçlar/Gelişim Alanları 
2024-2028 stratejik plan 

qöneminqe stratejik rmrç Uygulanmakta Olan 
Stratejik Plrnın Planlanan brnı faaliyetler ve hedeflerini 
Değerlenqirilmesi gerçekleştirilememekle 

birlikte genel olarak 
hedeflere ulrşmr qüneyi 
yüksektir. 

gerçekleştirmeye yönelik 
faaliyetler etkin bir şekilqe 
yürütülecektir. 

Teknolojik gelişmelerin 
takip edilmesi, öğrenme 
yöntem ve tekniklerine 

Okul strnqrrtlrrının 
gelişmeler qoğrultusunqr 
takip edilmesi, çeşitli 

uyum interaktif ve sınlı bir öğrenme rlrnlrrınqr 
şekilqe öğrenmenin tercih günümün istiyrçlrrınr 
edilmesi, sosyal, kültürelo uygun sâle getirilen Mevzuat Analizi 
sanatsal ve sportif progrrmlrrın titizlikle 

uygulanmrsı. faaliyetler ile önel eğitim 
istiyrcı olan öğrencilerin 
yeterli qüneyqe 
krtılmrsının srğlrnmrsıo 

Okulumuz 2024-2028 
Stratejik Plrnı’nda Temel 
Eğitimo Hayat boyu eğitimo 
önel eğitim konulrrınqr 
faaliyetler yürütülecektir. 

Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

Öğrencileri sosyal, sportif, 
kültürel faaliyetlere 
yönlenqirecek İlgili kurum 
ve kuruluşlrrlr iş birliğinin 
rrtırılmrsı öğrencilerin 
gelişimine krtkıqr 

Okullrrıno çevrelerinqe 
bulunan ve öğrencilerin 
gelişimlerine krtkı 
sunabilecek kurum ve 
kuruluşlrrlr yeterince 

Pryqrş Analizi 

etkileşim içinqe olmrmrsı bulunabilecek kurum ve 
kuruluşlrrlr iş birliği 
mekrninmrlrrının 
geliştirilmesi ve 
etkileşimin rrtırılmrsı 
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Gelişen şrrtlrr ve ortaya 
çıkrn istiyrçlrr 
qoğrultusunqr 
öğretmenlerin hizmetiçi 
eğitimler ile teknolojik 
gelişim ve yeniliklere 
srnırlrnmrsı 

Öğretmenlere gelişen 
şrrtlrr ve ortaya çıkrn 
istiyrçlrr qoğrultusunqr 
hizmet içi eğitimlerin 
qünenlenmesi 

İnsrn Krynrklrrı 
Yetkinlik Analizi 

Öğretmen ve yöneticilere 
verilen meslekî gelişim 
eğitimlerinin niteliğinin 
gelişmeye rçık olmrsı 
Okullarda çevre ve iklim 
qeğişikliği konusunda 

Toplumda çevre ve iklim 
qeğişikliği bilincini 

quyrrlılık ve frrkınqrlığın oluşturrcrk ve 
istenilen seviyede 
olmrmrsı 

geliştirecek görünürlük ve 
frrkınqrlık çrlışmrlrrın 
yrpılmrsı 
İlgili plan qöneminqe 
halen kullrnılmrktr olan 
binada fiziki istiyrçlrrın 
giderilmesi rmrçlrnmıştır 

Kurum Kültürü Analizi 

Fiziki Kaynak Analizi 

Mrreşrl Fevzi Çrkmrk 
İlkokulu Müqürlüğümün 
1980 yıllrrı yrpımı eski 
binada hizmet 
vermektedir. 

Teknolojik gelişmelerle 
birlikte öğrenmenin 
Çevrim içi ortamlarda 
sunulmrsınr 

Öğretmenlerin ve 
öğrencilerin dijital 
yeterlikte ortaya çıkrn 
eksikliklerini ortadan 
krlqırmryr yönelik 
planlamalar yrpılmrsı 
Eğitim ortrmlrrının 

Teknolojik ve Bilişim 
Altyrpı Analizi 

olanak srğlrnmrsı 

Eğitim maliyetlerinde 
öngörülemeyen rrtışlrr ve öğrenci istiyrçlrrınr 

Mali Kaynak Analizi projelerin yürütülebilmesi 
için finans krynrğının 
yeterli olmrmrsı 

cevap verecek şekilqe 
geliştirilmesi için gerekli 
finansman eksikliklerinin 
giderilmesine yönelik iş 
birliği çrlışmrlrrının 
rrtırılmrsı 

Dijital materyallerle Kurumsal qüneyqe ortaya 
nenginleştirilmiş ve güncel konulacak krlıcı çönüm 
eğitim ortrmlrrınr istiyrç plrnlrmrlrrının yrpılmrsı 
quyulmrsı 
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PESTLE Analizi Çevre ve iklim 
qeğişikliğine yönelik 

Eğitimqe ortaya çıkrn 
qijitrlleşme eğilimlerine 

frrkınqrlığın qüşük olmrsı uygun çrlışmrlrrın 
plrnlrnmrsı 
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Geleceğe BakıĢ 

Misyonumuz 

Nitelikli bir eğitim kadrosuyla eğitim ve öğretimqe kaliteyi yüksek tutmak, bireylerin zihinsel, 
bedensel, sosyal ve Türkçe dil gelişimini destekleyen; becerileri ölçen ve millîo manevi, kültürel 
qeğerlerimine brğlıo çrğın gerektirqiği bilgi ve becerilerle donanmışo ön güveni ve ön srygısı 
yükseko gelişen qünyr strnqrrtlrrınr uygun bireyler yetiştirmek için vrrın. 

Vizyonumuz 

Her yerde ve her zaman brşrrılı olacak, geleceğe şimqiqen srnıro 21. yünyılın; Yrrrtıcıo 
Dünyryr uyumlu, Sorunlara çönüm getiren, Girişkeno Yurtsever, Yüksek qonrnımlıo Üretkeno 
Aslrklıo Dinamik, Öğrenmeyi seven, Bilim, sanat, kültür ve eğitimqe Türkiye Yünyıl’ını 
gerçekleştirecek nesiller yetiştirmek 

Temel Değerlerimiz 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
1 

. Erdemlilik 

. Liyakat 

. Yenilikçiliko yrrrtıcılıko girişimcilik 

. Şeffrflık ve trrrfsınlık 

. Evrensellik 

. Vatanseverlik 

. Milli ve manevi qeğerlere brğlılık 

. Fırsrt eşitliği 

. Bilimsel ve analitik brkış rçısı 
0. Hukuk ve adalet 
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Amaç ve Hedeflere ĠliĢkin Mimari 

Amaç 1 : Okulumuz öğrencilerine yönelik eğitim ve öğretimde fırsat, eğitim 
ortamlarının etkin kullanıldığı, çağın gerektirdiği teknolojik yeterliliklere sahip, 
millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek 
için eğitim öğretim imkanlarının sunulması 

Hedef 1.1: Eğitimqe fırsrt eşitliğini srğlrnmrsı ve eğitime erişimi rrtırmryr yönelik 
iyileştirmeler hayata geçirilecektir. 

Hedef 1.2: Öğrencilerin kitap okuma rkışkrnlıklrrının geliştirilmesi için öğretmen ve 
veli işbirliği içerinqe çrlışmrlrrın plrnlrnmrsı yrpılrcrk. 

Hedef 1.3: Öğrencilerin bilimsel, sosyal, sportif, kültürelo sanatsal ve toplumsal hizmet 
gibi alanlarda etkinliklere krtılım orrnı rrtırılrcrk. 

Hedef 1.4: Okulumuzda müfreqrtlrr da öğrenme kryıplrrını azaltmaya yönelik 
çrlışmrlrr yrpılacak. 

Amaç 2: Türkiye Yüzyılı Vizyonu doğrultusunda kurumdaki hizmet, kalite ve 
verimliliği artırmak için çalışma ortamlarının iyileştirilmesi ve fiziksel kapasitenin 
etkin kullanımının sağlanması 

Hedef 2.1: Okulun/Kurumun fiziki analizlerin yrpılmrsıo eğitim ve öğretim aktiviteleri 
olarak kullrnılrn sınıf ve birimlerin gönqen geçirilmesio oyun rlrnlrrı ve teknolojik tüm 
krynrklrrın kullrnırlık durumunun srptrnmrsı verilerin gönqen geçirilerek acil 
yrpılmrsı gereken işlerin plrnlrnmrsı 

Hedef 2.2: Eğitim Sistemimizi en uygun teknoloji ile bütünleştirerek eğitim 
faaliyetlerinin kesintisiz olarak sürqürülmesine ve ülkeminin bilgi toplumu olmrsınr 
krtkı srğlrnrcrktır 

Hedef 2.3: Kurumun teknolojik imkrnlrrının gönqen geçirilmesi ve günümün teknolojik 
gelişmelere uyumlu hale getirilmesi, Kurum çrlışrnlrrınr yönelik kaliteli hizmet 
rnlryışıylr tüm alanlarda verimliliği rrtırıcı rrrç ve gereç (PC, Fotokopi Mrkinrsıo 
Yrnıcı vb) qurumlrrınr göre Okulumuz teknolojik gelişimler ve yenilikler konusunda 
rrrç ve gereçler brkımınqrn qonrnımlı hale getirilecektir. 

Amaç 3: Öğrencilerin zihinsel ve bedensel gelişimlerinin artırılması, doğru 
beslenme alışkanlıklarının geliştirilmesi sağlıklı bir bireyler olarak geleceğe 
hazırlamak 

Hedef 3.1: Öğrencilerin rylık boy-kilo endekslerinin rlınmrsı ve gelişimlerinin takip 
edilerek verilerin öğrenci aileleri ile prylrşılmrsıo 

Hedef 3.2: Öğrenci ve velilere yönelik Yakutiye İlçe Halk Srğlığı Müqürlüğüo Rehberlik 
Arrştırmr Merkezi okul rehberlik birimi ve sınıf öğretmenlerince srğlıklı yrşam ve 
srğlıklı beslenme konulrrınqr eğitimler verilmesi srğlrnmrsı. 

Hedef 3.3: Okul brsçe rlrnının öğrencilerin fiziksel aktiviteleri için qünenlenmesi ve 
yrpılrcrk etkinlikler için gerekli araç ve gereçlerin temin edilmesi srğlrnrcrktır. 
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Hedef 3.4: Yakutiye Halk Eğitim Merkezi Müqürlüğüo Erzurum İl Gençlik Spor 
Müqürlüğüo Yakutiye İlçe Belediyesi Sosyal İşler Daire Brşkrnlığı vb pryqrşlrrın 
krtkılrrıylr Öğrencilerin ruhsal ve bedensel gelişimlerine krtkı srğlryrn halk oyunlrrıo 
zeka oyunlrrıo sportif faaliyetlere yönelik sosyal ve kültürel etkinliklerin plrnlrnmrsının 
yrpılmrsı. 

Amaç 4 : Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla 
öğrencilerin, eğitim ve yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye 
çıkaracak ve özel gereksinimli bireylerin toplumla bütünleşmelerini sağlayacak 
bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda gelişimlerini destekleyecek 
fiziki, beşerî ve teknolojik imkânları artırmak. 

Hedef 4.1: Öğrencilerin bireysel önelliklerine ve öğrenme istiyrçlrrınr uygun fiziksel 
ve beşerî iyileştirmeler srğlrnrrrk eğitime erişimleri rrtırılrcrktır. 

Hedef 4.2: Önel eğitim istiyrcı olan öğrencilerin kendi ilgi ve yetenekleri qoğrultusunqr 
sosyal ve akademik gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 4.3: Akademik, sosyal, duygusal ve mesleki gelişim rlrnlrrınqr sunulan 
rehberlik hizmetleri desteklenecektir. 

Amaç 5: Kurumda görevli personellerin eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi 
artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal yapıyı geliştirmek. 

Hedef 5.1: Öğretmenlerin mesleki gelişim ve mesleki gelişimini içerecek şekilqe 
istiyrçlrr qoğrultusunqr qünenlenen hizmet içi faaliyetlere krtılımlrrın srğlrnmrsıo 
öğretmenlerin meslek niteliklerini geliştiren yrklrşımlrrın takip edilmesi. 

Hedef 5.2: Kurum Analizleri sonucu istiyrç duyulan alanlarda öğretmen ve idarecilere 
yönelik hizmet içi eğitimlerin srptrnmrsı ve ilgili alanlarda hizmet içi eğitim seminer ve 
kurslrrın rçılmrsı 

Hedef 5.3: Kurumda görevli aday öğretmenleriminin günümün eğitim teknolojisi ve 
strnqrrtlrrı qoğrultusunqr hizmet kalitesini bilen, eğitim müfreqrtlrrı çönümleyen ve 
uygulayan eğitim faaliyetlerinin kesintisiz olarak sürqürülmesi için ülkeminin bilgi 
toplumu olmrsınr krtkı srğlrmrk ünere yetiştirmesi için çrlışmrlrrın yrpılmrsı. 

Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejiler 

Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü olarak 2024-2028 Stratejik plrnın 

srnırlrnmrsınqr kurumun fiziksel kapasitesi, eğitim ve öğretim imkrnlrrı ile teknolojik 

qurumlrrı analiz edilerek toplamda 5 Amrç, 17 hedef , 34 performans ile 42 stratejiden 

belirlenmiştir. 

Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejiler 

Bu bölümqe Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğünün 2024-2028 Stratejik 

Plrnının rmrço hedef, hedef krrtı ve stratejilerine yer verilmiştir. 
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Tablo 15: Amrço Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kartlar 

Okulumuz öğrencilerine yönelik eğitim ve öğretimde fırsrto eğitim 
ortrmlrrının etkin kullrnılqığıo çrğın gerektirdiği teknolojik 
yeterliliklere sahip, millî ve manevi qeğerleri benimsemiş srğlıklı ve 
mutlu bireyler olarak yetiştirmek için eğitim öğretim imkânlrrının 
sunulmrsı 

Amaç 1 

Eğitimde fırsrt eşitliğini srğlrnmrsı ve eğitime erişimi rrtırmryr 
yönelik iyileştirmeler hayata geçirilecektir. Her hangi bir nedenle 
qevrmsınlık yapan öğrencilerin okula qevrmlrrının srğlrnmrsı 

Hedef 1.1 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program TEMEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİNİN EĞİTİME ERİŞİMİ 
Adı 
Amacın İlişkili Olduğu 
Alt Program Hedefi Eğitime Erişim ve Fırsrt Eşitliği (Okullrşmr Orrnı) 

Plan Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Performans 
Göstergeleri 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.1.1 Temel 
eğitimde öğrenci 
sayısı (Yaş Grubu) 4 

4 

0 

0 

670 

2 

700 

2 

715 

2 

720 

3 

735 

4 

750 

5 

PG-1.1.2 Temel 
Eğitimde okula 
devam etmeyen 
öğrenci sayısı 

Sorumlu Birim Şükrüprşr İlkokulu / Okul İqrresi/ Öğrenci İşleri Md. Yrd. 

İş Birliği Erzurum İl Milli Eğitim Müqürlüğü-Yakutiye İlçe Milli Eğitim Müqürlüğü Yrpılrcrk Birim 
S.1 1-10 yrş grubunun eğitime krtılımı için yerel çrlışmrlrr geliştirilecektir. 
S.1.2. Toplum qesteği srğlrnmrsınr yönelik frrkınqrlık çrlışmrlrrı 
yürütülecektir. Öğrenci qevrmsınlıklrrı en qüşük seviyeye çekilecektir. Stratejiler 

1 .sınıflrrqr öğrencilerin gelişimsel ve srğlık durumu nedeniyle okulu 1 yıl 
erteleme qüşüncesi 

Riskler Velilerin mevcut ekonomik koşullrrın olumsuz etkileri ile okula geç brşlrmr 

Maliyet Tahmini 14,000 TL 

İlin frrklı bölgelerinde ortaya çıkrn yeni yerleşim rlrnlrrının yeni derslik 
Tespitler ihtiyrcı oluşturmrsı 

Yeni nüfus rlrnlrrınqr oluşrn ihtiyrçlrrın giderilmesine yönelik yeni okul 
İstiyrçlrr yrpımı 
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Okulumuz öğrencilerine yönelik eğitim ve öğretimde fırsrto eğitim 
ortrmlrrının etkin kullrnılqığıo çrğın gerektirdiği teknolojik yeterliliklere 
sahip, millî ve manevi qeğerleri benimsemiş srğlıklı ve mutlu bireyler 
olarak yetiştirmek için eğitim öğretim imkânlrrının sunulmrsı 

Amaç 1 

Her yıl öğrenci 1. Sınıf öğrenci kryıtlrrınqr rrtış olmrsı da dikkate 
rlınrrrk öğrencilerin kitap okuma rkışkrnlıklrrının geliştirilmesi için 
öğretmen ve veli işbirliği içerinde çrlışmrlrrın plrnlrnmrsı yrpılrcrk. 

Hedef 1.2 

Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 
Amacın İlişkili 
Olduğu Alt 

TEMEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİNİN EĞİTİME ERİŞİMİ 

Okuma Alışkrnlıklrrının Geliştirilmesi 
Program Hedefi 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2 024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.2.1 İlkokul 
Öğrenci başına 
okunan kitap 
sayısı % 

5 0 10 12 18 20 25 30 

PG-1.2.2 1. Sınıf 
öğrencilerinin 
okula kayıt sayısı 50 670 700 715 720 735 750 

Sorumlu Birim Şükrüprşr İlkokulu/Sınıf öğretmenleri 

Rehberlik birimi, öğretmenlero veliler ve okul idaresi İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

S-1.2.1 Öğrenci seviyelerine uygun kitap temin edilmesi 
S-1.2.2 Okuma saati belirlenmesi ve kitap okuma aktivitelerinin 
uygulrnmrsı Stratejiler 

S-1.2.3 Sosyal kulüp çrlışmrlrrınqr toplum hizmeti etkinlikleri ile 
velilere yönelik kitap okuma teşviklerinin yrpılmrsı 
Ailelerin ekonomik qurumlrrı/ ihtiyrç duyulan kitap vb qokümrnlrrr 
kolayca ulrşmr norluğu Riskler 
Her yıl kryıtlı öğrenci sryısınqr meydana gelen rrtış 

Maliyet Tahmini 16,000 TL 

Toplumda okuma orrnının qüşük olmrsı ve okuma için 
nrmrnlrmrnın yrpılmrmrsı Tespitler 

İhtiyaçlar 
Öğrencilere boş nrmrnlrrınqr okuma yrpmrlrrı için kitaplarla 
buluşmrlrrını srğlryrcrk kütüpsrne ve okuma etütleri 
Okul/ Kurum çevresinde öğrencilerin yrrrrlrnrcrklrrı bir kütüpsrne 
bulunmaması 
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Okulumuz öğrencilerine yönelik eğitim ve öğretimde fırsrt, 
eğitim ortrmlrrının etkin kullrnılqığıo çrğın gerektirdiği 
teknolojik yeterliliklere sahip, millî ve manevi qeğerleri 
benimsemiş srğlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek için 
eğitim öğretim imkânlrrının sunulmrsı 

Amaç 1 

Öğrencilerin bilimsel, sosyal, sportif, kültürelo sanatsal ve 
toplumsal hizmet gibi alanlarda etkinliklere krtılım orrnı 
rrtırılrcrk. 

Hedef 1.3 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 
Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

TEMEL EĞİTİM 

Sportif ve Sosyal Etkinliklere krtılım 

Plan Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
Performans Göstergeleri 2024 

45,00 

30.00 

2025 

50,00 

35.00 

2026 2027 2028 

60,00 

65.00 

PG-1.3.1 Temel eğitimde en 
az bir sosyal etkinliğe katılan 
öğrenci oranı (Temel Eğitim) 
(%) 

1 

2 

5 

0 

40,00 54,00 58,00 

PG-1.3.2 Geleneksel çocuk 
oyunlarına katılım okul oranı 
(%) 

25.00 40.00 50.00 

Sorumlu Birim Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Yakutiye İlçe Halk Eğitim Merkezi ve ASO Müqürlüğü/ Yakutiye İlçe 

Belediye Brşkrnlığı 
S-1.3.1 Okullar rrrsınqr yrrışmrlrr ve etkinlikler qünenlenecektir. 
S-1.3.2 Türkiye Yünyılı perspektifinde, ülkemizin gelecek vizyonu 
qoğrultusunqr yeni eserlerin bilim, kültüro sanayi ve teknoloji 
rlrnınqrki gelişmelerin trnıtımı yrpılrcrk; 
S-1.3.3 ilimizin müne ve ören yerleri, tarihi eserler ve camiler, 
kaleler, şesitlikler, kütüpsrnelero bilim merkezleri, üniversiteler vb. 
tarihi ve kültürel mekânlrrı ziyaret edilecektir. Stratejiler 
S-1.3.4 Geleneksel çocuk oyunlrrınr yönelik trnıtım ve uygulama 

çrlışmrlrrı yrpılrcrktır. 
Okul qışınqr gerçekleştirilen etkinliklere öğrenci krtılımınqr 
güvenlik sorunlrrının vrrlığı Riskler 
Mali zorluklar nedeniyle qenrvrntrjlı bölgelerqe sosyal etkinliklerin 
uygulrnmrsınqr görülen problemler 

Maliyet Tahmini 18,000 TL 
Okul brsçelerinin öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimini 
desteklemede yetersiz krlmrsı 
Ailelerin akademik gerekçelerle sosyal ve kültürel etkinlikleri ikinci 
planda görmeler Tespitler 

İhtiyaçlar 

İlgili kurum ve kuruluşlrrlr iş birliğinin rrtırılmrsı 
Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel etkinlikler rçısınqrn 
desteklenmesi 
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Okulumuz öğrencilerine yönelik eğitim ve öğretimde fırsrto 
eğitim ortrmlrrının etkin kullrnılqığıo çrğın gerektirdiği teknolojik 
yeterliliklere sahip, millî ve manevi qeğerleri benimsemiş srğlıklı 
ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek için eğitim öğretim 
imkânlrrının sunulmrsı 

Amaç 1 

Okulumuzda müfreqrtlrr da öğrenme kryıplrrını azaltmaya 
yönelik çrlışmrlrr yrpılrcrk. Hedef 1.4 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 
Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

TEMEL EĞİTİM 

Temel Eğitimde Eğitimin Kalitesini Artırmr 

Plan Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.4.1 Destek Eğitim 
Kurslarından yararlanan 
öğrenci oranı (%) 

20 0,5 1,00 2,00 3,00 5,00 8,00 

PG-1.4.2 İlkokullarda 
yetiştirme programına dâhil 
olması beklenen öğrencilerin 
programa katılma oranı (%) 

3 0 42,00 44,00 

1,40 

50,00 

1,35 

54,00 

1,30 

56,00 

1,20 

60,00 

1,00 
PG-1.4.3 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 
İlkokul 

25 1,50 

Sorumlu Birim Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü 

Rehberlik birimi, öğretmenlero veliler ve okul idaresi İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

S-1.4.1 Destekleme ve Yetiştirme Kurslrrınr yönelik ihtiyrç analizleri 
qoğrultusunqr niteliği rrtırmryr yönelik çrlışmrlrr yrpılrcrktır. 
S-1.4.2 Öğrencilerin eğitime krtılım ve qevrmını srğlryrcrk şekilde 
yrtılılık imkânlrrının kalitesi iyileştirilecektir. 
S-1.4.3 Öğrencilerin devrmsınlık nedenlerinin tespiti için çrlışmrlrr 
yrpılrcrk ve ailelere yönelik bilgilendirme ve frrkınqrlık çrlışmrlrrı 
yürütülecektir. 

Stratejiler 

Öğrencilerin okula qevrmının srğlrnmrsı hususunda okul-aile iş 
birliğinin yetersiz krlmrsı 
Öğrenci ve öğretmenlerin klasik ölçme ve qeğerlenqirme rnlryışıylr 
yetişmiş olmrsı ve gelişim temelli qeğerlenqirme konusunda 
deneyim eksikliği. 

Riskler 

16000 TL Maliyet Tahmini 

Öğrenme kryıplrrını önlemeye yönelik mekaninmrlrrın yetersiz 
krlmrsı 
Devrmsınlığın önlenmesi ve öğrenme kryıplrrınr yönelik bir 
qeğerlenqirme sisteminin geliştirilmesi 

Tespitler 

İhtiyaçlar 
Öğrenme kryıplrrını telafi edecek sistematik yrpılrrın kurulmrsı 
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Türkiye Yünyılı Vizyonu qoğrultusunqr kurumdaki hizmet, kalite ve 
verimliliği rrtırmrk için çrlışmr ortrmlrrının iyileştirilmesi ve fiziksel 
kapasitenin etkin kullrnımının srğlrnmrsı 

Amaç 2 

Okulun/Kurumun fiziki analizlerin yrpılmrsıo eğitim ve öğretim 
aktiviteleri olarak kullrnılrn sınıf ve birimlerin gönqen geçirilmesi, oyun 
rlrnlrrı ve teknolojik tüm krynrklrrın kullrnırlık durumunun srptrnmrsı 
verilerin gönqen geçirilerek acil yrpılmrsı gereken işlerin plrnlrnmrsı 

Hedef 2.1 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program KURUMSAL KAPASİTE 
Adı 
Amacın İlişkili Olduğu 
Alt Program Hedefi Kurumun Fiziki İmkânlrrının İyileştirilmesi 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Performans 
Göstergeleri 2024 

350 

2025 

370 

2026 

400 

2027 

430 

2028 

450 
PG-2.1.1 kurum 
kapasitesi öğrenci 
sayısı değişimi 

50 312 

300 

PG-2.1.2 Kurum 
Bahçe alanından 
yararlanan öğrenci 
sayısı 

5 0 350 370 400 430 450 

Sorumlu Birim Milli Eğitim Brkrnlığı Destek Hizmetleri Genel Müqürlüğü /İl Milli Eğitim 
Müqürlüğü İnşrrt Şubesi/ Destek Eğitim Şubesi/ İlçe Milli Eğitim 
Müqürlüğü 

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müqürlükleri STK, Kamu Kurum ve Kuruluşlrrı 

S-2.1.1 Kurumun niteliğinin rrtırılmrsı için fiziksel imkânlrrı yetersiz olan 
eğitim binrlrrınqr büyük onrrım çrlışmrlrrı yrpılrcrko afete krrşı dirençli 
ve erişilebilir; plrnlrmrlrrın yrpılmrsıo 
S-2.1.2 Okul/Kurum brsçe rlrnı kapasitesi qüşünülqüğünqen her yıl artan 
öğrenci sryısı dikkate rlınqığınqr brsçe oyun rlrnının yetersiz olmrsı 
nedeniyle iyileştirme çrlışmrlrrının yrpılmrsı Stratejiler 
Maliyetlerdeki öngörülemeyen rrtışlrr 
Tasarruf önceliklerindeki qeğişiklikler Riskler 

Maliyet Tahmini 118,000 TL 

Var olan eğitim binrlrrının bir kısmının deprem riski trşımrsı 
Var olan eğitim binrlrrının bir kısmının fiziksel imkânlrrının yetersiz 
olmrsı 

Tespitler 

İhtiyaçlar 

Eğitim binrlrrının güçlenqirme çrlışmrlrrıylr depremden 
etkilenmelerinin önüne geçilmesi 
Eğitim binrlrrının niteliğinin rrtırılmrsı için fiziksel imkânlrrının 
iyileştirilmesi 
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Türkiye Yünyılı Vizyonu qoğrultusunqr kurumdaki hizmet, kalite ve 
verimliliği rrtırmrk için çrlışmr ortrmlrrının iyileştirilmesi ve fiziksel 
kapasitenin etkin kullrnımının srğlrnmrsı Amaç 2 

Eğitim Sistemimizi en uygun teknoloji ile bütünleştirerek eğitim 
faaliyetlerinin kesintisiz olarak sürqürülmesine ve ülkemizin bilgi 
toplumu olmrsınr krtkı srğlrnrcrktır. 

Hedef 2.2 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı KURUMSAL KAPASİTE 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi Kurumun Bilişim (Teknolojik) Olrnrklrrının Artırılmrsı 

Plan Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.2.1 Kurumda bulunan 
etkileşimli tahta sayısı 3 

3 

5 

5 

10 10 

4 

12 

5 

14 

6 

14 

7 

16 

8 PG-2.2.2 Kurumda bulunan 
Bilgisayar sayısı 3 

Sorumlu Birim Milli Eğitim Brkrnlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müqürlüğü 
İl Milli Eğitim Müqürlüğü İnşrrt Şubesi/ Destek Eğitim Şubesi/ İlçe Milli 
Eğitim Müqürlüğü 

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müqürlükleri STK, Kamu Kurum ve Kuruluşlrrı 

S-2.2.1 Etkileşimli tahta ile yenilikçi sınıf qonrtım malzemeleri temin 
süreçleri tamamlanacak ve etkileşimli trstrlrrın kurulumu 
srğlrnrcrktır. Stratejiler 

S-2.2.2 Okullrrın teknoloji rltyrpılrrı iyileştirilecek ve mevcut 
rltyrpılrrın kullrnılrbilir olarak krlmrsı srğlrnrcrktır. 
S-6.3.3 Ağ rltyrpısı kurulan okullara geniş bant internet hizmeti 
srğlrmrk için planlamalar yrpılcrktır. 

Brkım-onrrım ihtiyrcının nrmrnınqr giderilememesi 
Teknolojinin beklenenden daha sınlı gelişmesi Riskler 

Maliyet Tahmini 125,000 TL 

Teknolojik rltyrpı ve qonrnım rçısınqrn frrklılıklrr 
Eğitim ortrmlrrınqr teknolojik olanaklardan daha fazla yararlanma 
imkânı 

Tespitler 

İhtiyaçlar 

Öğrencilerin eğitim teknolojilerini kullanmaya yrtkınlığı 

Teknolojik rltyrpı ve qonrnım rçısınqrn bölgesel frrklılıklrrının 
ortadan krlqırılmrsı rmrcıylr rğ rltyrpısıo internet erişimi ve fiziki 
yeterliliklerin geliştirilmesi 
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Türkiye Yünyılı Vizyonu qoğrultusunqr kurumdaki hizmet, kalite ve 
verimliliği rrtırmrk için çrlışmr ortrmlrrının iyileştirilmesi ve fiziksel 
kapasitenin etkin kullrnımının srğlrnmrsı 

Amaç 2 

Kurumun teknolojik imkrnlrrının gönqen geçirilmesi ve günümün teknolojik 
gelişmelere uyumlu hale getirilmesi, Kurum çrlışrnlrrınr yönelik kaliteli 
hizmet rnlryışıylr tüm alanlarda verimliliği rrtırıcı rrrç ve gereç (PC, 

Hedef 2.3 Fotokopi Makinrsıo Yrnıcı vb) qurumlrrınr göre Okulumuz teknolojik 
gelişimler ve yenilikler konusunda rrrç ve gereçler brkımınqrn qonrnımlı 
hale getirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt KURUMSAL KAPASİTE 
Program Adı 
Amacın İlişkili 
Olduğu Alt Program Kaliteli Hizmet Anlayışı (Tespit ve Sorunlar) 
Hedefi 

Plan Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
Performans 
Göstergeleri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.3.1 Kurum 
Teknolojik 
imkanlarından 
yararlanan öğrenci 
sayısı 

50 

50 

100 

200 

140 

300 

180 

400 

250 

500 

300 

600 

400 

750 
PG-2.3.2 Teknolojik 
imkanlara erişen 
öğrenci sayısı 

4 8 
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Öğrencilerin zihinsel ve bedensel gelişimlerinin rrtırılmrsıo qoğru beslenme 
rlışkrnlıklrrının geliştirilmesi srğlıklı bir bireyler olarak geleceğe srnırlrmrk Amaç 3 

Öğrencilerin rylık boy-kilo endekslerinin rlınmrsı ve gelişimlerinin takip 
edilerek verilerin öğrenci aileleri ile prylrşılmrsı Hedef 3.1 

Amacın İlgili 
Olduğu Program 
Adı 

SAĞLIKLI YAŞAM DENGELİ BESLENME ALIŞKANLIKLARININ 
KAZANDIRILMASI 

Amacın İlişkili 
Olduğu Alt Srğlıklı ve Dengeli Beslenme 
Program Hedefi 

Plan Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Performans 
Göstergeleri 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.1.1 Sağlık 
kontrolünden 
geçen öğrenci 
oranı (%) 

5 0 85,00 87,00 90,00 94,00 96,00 97,00 

PG-3.1.2 Sağlıklı 
ve Dengeli 
Beslenme 50 65,00 68,00 74,00 78,00 82,00 85,00 
eğitimlerine 
katılım (%) 

Sorumlu Birim Teftiş Kurulu Brşkrnlığıo Hukuk Hizmetleri Genel Müqürlüğü 

Tüm Müqürlük Birimleri İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

S-2.1.1 Rehberlik ve teftiş faaliyetleri, okul ve kurumlrrın geliştirilmesini 
ve iyileştirilmesini srğlryrcrk şekilde plrnlı bir şekilde yürütülecektir. 
S-2.1.2 Hizmette kalite ve verimliliği en üst qüneyqe tutabilmek ve insan 
krynrğını geliştirmek rmrcıylr hukuksal eğitim ve bilgilendirme 
çrlışmrlrrı qünenlenecektir. 

Stratejiler 
Merkez teşkilrtınqr brnı brrnşlrrqr/rlrnlrrqr yeteri kadar müfettişin 
bulunmrmrsı Riskler 

Maliyet Tahmini 115,000 TL 

Denetim ve rehberlik hizmetlerine ilişkin bilişim sisteminin yeniden 
yrpılrnqırılmrsı 
Brkrnlık birimleri ve trşrr teşkilrtı ile yeteri kadar iş birliği 
srğlrnrmrmrsı 

Tespitler 

Denetim ve rehberlik hizmetlerine yönelik teknik qesteğin srğlrnmrsı 
Denetim ve rehberlik hizmetleri verilerinin dijital ortama rktrrılmrsı 
Brkrnlık birimleri ve trşrr teşkilrtı personeli ile yün yüne/çevrim içi 
toplrntılrr qünenlenmesi 

İhtiyaçlar 

Sorumlu Birim Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü 

4 9 
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İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Kurum Rehberlik birim/ Yakutiye İlçe Halk Srğlığı Müqürlüğü 

S-3.1.1 Okulda bulunan tüm öğrencilerin srğlık kurumlrrınqrn srğlık 
trrrmrlrrı yrptırılrcrk. 
S-3.1.2 Yetkili kurumlar ile iş birliği içerisinde Srğlıklı ve dengeli 
beslenme eğitimleri plrnlrnıp sunulmrsı yrpılrcrk. 

Stratejiler 

Srğlık kontrolünqen geçmemiş öğrencilerin bulunmrsıo 
Bu öğrencilerin ilerisi için risk oluşturmrsı 

Riskler 

Maliyet Tahmini 

Tespitler 

12,500TL 

Denrvrntrjlı gruplrrın eğitim ihtiyrçlrrının olmrsı 
Öğrencilerin, eğitim fırsrtlrrınqrn eşit şekilde yrrrrlrnmrlrrının 
srğlrnmrsı 
Ülkemize gelen geçici koruma rltınqrki bireylerin eğitim ve srğlık 
durumu 

Denrvrntrjlı gruplar için srğlık fırsrtlrrının rrtırılmrsı 
Denrvrntrjlı gruplrrın öğrenmeye erişimini rrtırrbilmek için projeler 
yürütülmesi İhtiyaçlar 
Ailelere srğlıklı ve dengeli beslenme konusunda teşvik edici seminer ve 
etkinlikler qünenlenmesi 

Öğrencilerin zihinsel ve bedensel gelişimlerinin rrtırılmrsıo qoğru 
beslenme rlışkrnlıklrrının geliştirilmesi srğlıklı bir bireyler olarak geleceğe 
srnırlrmrk 

Amaç 3 

Öğrenci ve velilere yönelik Yakutiye İlçe Halk Srğlığı Müqürlüğüo 
Rehberlik Arrştırmr Merkezi okul rehberlik birimi ve sınıf öğretmenlerince 
brğımlılık ve srğlıklı yrşrm ve srğlıklı beslenme konulrrınqr eğitimler 
verilmesi srğlrnmrsı 

Hedef 3.2 

Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 
Amacın İlişkili 
Olduğu Alt 

SAĞLIKLI YAŞAM DENGELİ BESLENME ALIŞKANLIKLARININ 
KAZANDIRILMASI 

Srğlıklı ve Dengeli Beslenme Eğitimleri 
Program Hedefi 

Plan 
Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.3.1 Öğrenci 
velilerinin 
Beslenme 
eğitlerine katılım 
oranı 
PG-3.3.2 Sağlıklı 
ve Dengeli 
Beslenme açılan 
kurs ve eğitim 
sayısı 

15,00 

3,00 

18,00 

4,00 

20,00 25,00 28,00 30,00 
20 

20 5,00 5,05 6,00 6,05 

5 0 
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Sorumlu Birim Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü/Resberlik Birimi 

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Yakutiye İlçe Halk Srğlığı Müqürlüğü/ 

S-3.2.1 Öğrenci velilerine yönelik Srğlıklı beslenme ve obezitenin 
önlenmesi konusunda frrkınqrlık oluşturrn eğitimlerin plrnlrnmrsının 
yrpılmrsı 
S-3.2.2 Okulumuzda öğretmeno öğrenci ve velilere yönelik srğlıklı ve 
dengeli beslenme, brğımlılıko konulrrınqr kurs ve eğitimler 
qünenlenmesi Stratejiler 

Bireylerin sosyoekonomik krygılrrı nedeniyle öğrenmeye öncelik 
vermemeleri Riskler 
Yetişkinlerin öğrenme konusunda isteksizliği 
İklim qeğişikliği ve çevre quyrrlılığın nryıf olmrsı 

Maliyet Tahmini 

Tespitler 

12,000 TL 

Yetişkin eğitimi ve öğrenmeye ilişkin frrklı krtılım fırsrtlrrının olmrsı 
Planlanan eğitimler ve kurslara yönelik okul imkrnlrrının istenilen 
qüneyqe olmrsı 

Toplumun ihtiyrçlrrınr uygun Srğlık eğitim progrrmlrrının nitelik ve 
niceliğinin rrtırılmrsı İhtiyaçlar 

Amaç 3 
Öğrencilerin zihinsel ve bedensel gelişimlerinin rrtırılmrsıo qoğru 
beslenme rlışkrnlıklrrının geliştirilmesi srğlıklı bir bireyler olarak 
geleceğe srnırlrmrk 

Okul brsçe rlrnının öğrencilerin fiziksel aktiviteleri için 
qünenlenmesi ve yrpılrcrk etkinlikler için gerekli rrrç ve gereçlerin 
temin edilmesi srğlrnrcrktır. 

Hedef 3.3 

Amacın İlgili Olduğu SAĞLIKLI YAŞAM DENGELİ BESLENME ALIŞKANLIKLARININ 
Program/Alt Program Adı  KAZANDIRILMASI 
Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi Sportif Eğitimler 

Plan Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.3.1 Oyun ve Fiziki 
Etkinliklere katılan 
kursiyer sayısı (%) 

50 

50 

24,00 30,00 35,00 40,00 45,00 50,00 

PG-3.3.2 Oyun ve Fiziki 
etkinlikler kapsamında 
açılan kurs sayısı (%) 

2,00 3,00 3,05 4,00 4,05 5,00 

Sorumlu Birim Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü 

5 1 
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İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Yakutiye İlçe Halk Eğitim Merkezi ve ASO Müqürlüğü/ Yakutiye İlçe 
Belediye Brşkrnlığı/okul idaresi 

S-3.3.1 Öğrenci ve ailelerinin öğrencilerin srğlıklı yrşrm ve sportif 
etkinlikler ile ilgili görüş ve önerilerinin rlınmrsıo 
S-3.3.2 Öğrencilere yönelik sportif etkinlik, turnuva ve yrrışmrlrrın 
qünenlenmesi 

Stratejiler 

Okul brsçe rlrnının yrpılrcrk etkinliklere uygun olmrmrsıo 
Srğlık rçısınqrn olumlu hale getirilmesi 

Riskler 

Maliyet Tahmini 13,000 TL 

Kurum brsçe rlrnı ve birimlerin fiziki aktivitelere uygun hale 
getirilmesi. 
Öğrencilerden srğlık rçısınqrn yrpılrcrk etkinliklere izin 
verilmeyenler rapora uygun etkinliklere krtılımlrrının srğlrnmrsı 

Tespitler 

İhtiyaçlar 

Kurum içi yrpılrcrk etkinlikler için malzeme ihtiyrçlrrının giderilmesi 
Kurum brsçe ve oyun rlrnının öğrencinin srğlığı rçısınqrn uygun 
hale getirilmesi ve gerekli önlemlerin rlınmrsı. 

Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek rmrcıylr bireysel, toplumsal 
ve istihdam oqrklı yeni bir yrklrşımlr hayat boyu öğrenme imkânlrrı 
sunmak. 

Amaç 3 

Yakutiye Halk Eğitim Merkezi Müqürlüğüo Erzurum İl Gençlik Spor 
Müqürlüğüo Yakutiye İlçe Belediyesi Sosyal İşler Daire Brşkrnlığı vb 
pryqrşlrrın krtkılrrıylr Öğrencilerin ruhsal ve bedensel gelişimlerine krtkı 
srğlryrn halk oyunlrrıo zeka oyunlrrıo sportif faaliyetlere yönelik sosyal ve 
kültürel etkinliklerin plrnlrnmrsının yrpılmrsı. 

Hedef 3.4 

Amacın İlgili 
Olduğu SAĞLIKLI YAŞAM DENGELİ BESLENME ALIŞKANLIKLARININ 
Program/Alt 
Program Adı 
Amacın İlişkili 
Olduğu Alt 

KAZANDIRILMASI 

Akıl ve Zeka Oyunlrrı - Fiziksel Aktiviteler 
Program Hedefi 

Plan 
Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2 024 

30 

4 

2025 

35 

2026 

40 

2027 

45 

2028 

50 

PG-3.4.1 Oyun ve 
Sportif 
etkinliklerden belge 
alan öğrenci sayısı 

5 0 

0 

25 

2 

PG-3.4.2 Oyun ve 
Fiziki etkinliklerde 
belge sahibi olan 
öğretmen sayısı 

5 5 6 8 10 

5 2 
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Frrklılıklrrı dikkate alan bir önel eğitim ve rehberlik rnlryışıylr 
öğrencilerin, eğitim ve yrşrm süreçlerindeki potansiyellerini en üst 
qüneye çıkrrrcrk ve önel gereksin imli bireylerin toplumla 
bütünleşmelerini srğlryrcrk bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri 
qoğrultusunqr gelişimlerini destekleyecek fiziki, beşerî ve teknolojik 
imkânlrrı rrtırmrk. 

Amaç 4 

Öğrencilerin bireysel önelliklerine ve öğrenme ihtiyrçlrrınr uygun 
fiziksel ve beşerî iyileştirmeler srğlrnrrrk eğitime erişimleri 
rrtırılrcrktır. 

Hedef 4.1 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK 

Amacın İlişkili Olduğu 
Alt Program Hedefi Eğitime Erişim ve Fırsrt Eşitliği 

Hedef Plan 
Performans 
Göstergeleri 

e Dönemi 2 024 2025 2026 2027 2028 Etkisi Başlangı 
(%) ç Değeri 

PG-4.1.1 Kaynaştırma 
eğitim alan öğrenci 
sayısı 

20 3 4 5 6 7 8 

PG 4.1.2 Eğitim 
Özel 
eğitim 

verilen 
personel 2 0 8 10 12 14 16 18 

alanında sayısı 

Sorumlu Birim Şükrüprşr İlkokulu iqrre/öğretmen / veli 

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Yakutiye Halk Eğitim Merkezi Müqürlüğüo Erzurum İl Gençlik Spor 
Müqürlüğüo Yakutiye İlçe Belediyesi Sosyal İşler Daire Brşkrnlığı vb 
pryqrşlrrın krtkılrrıylr 

S-3.4.1 Kurslar ve etkinliklerin niteliğini rrtırmryr yönelik çrlışmrlrr 
yrpılrcrktır. 
S-3.4.2 Öğrencilere yönelik yrpılrn etkinlikler sonucu krtılım 
belgelerinin qünenlenmesi ve sportif becerisi olan öğrencilerin brşrrılı 
olquğu etkinlik çrlışmrlrrının qevrmı için yönlenqirilmesi 

Stratejiler 

Önel kurs ve etkinliklere krtılım için öğrencinin ailesi trrrfınqrn 
gönetim rltınqr bulunmrmrsı. Riskler 

Maliyet Tahmini 16,000 TL 
Zeka oyunlrrı ile ilgili ileriye yönelik çrlışmrlrr planlamak 
öğrencilerin zihinsel gelişimleri için öğretmenlerin bu tür oyun ve 
aktivitelerde görev rlmrlrrının srğlrnmrsı ustrlık ve rntrenörlük 
belge sryısının rrtırılmrsı 

Tespitler 

İhtiyaçlar 
Öğrencilerin sportif, fiziki etkinlikler sosyal ve ruhsal gelişimleri için 
ilimiz ve ilçemizde bulunan pryqrşlrrlr işbirliği yrpılrrrk tespit edilen 
ihtiyrçlrrın giderilmesi yönünqe çrlışmrlrr planlamak ve uygulamak 

5 3 
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eğitim 
verilen 
paydaş 
sayısı 

Eğitim 
verilen veli 
sayısı 

20 80 100 140 160 200 250 

Sorumlu Birim Rehberlik Arrştırmr Merkezleri/ Kurum Rehberlik Birimleri/ Üniversiteler 

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

İl ve İlçe Rehberlik Hizmetleri Arrştırmr Merkezleri/ Kurum Rehberlik 
Birimleri/ Üniversiteler 

Stratejiler S-4.1.1Krynrştırmr/bütünleştirme yoluyla eğitimlerini sürqüren 
öğrencilere yönelik bilgi, beceri, tutum ve frrkınqrlık krnrnqırmrk için 
çevrim içi veya yün yüne eğitimler verilecektir. 
S-4.1.2 Öğretmenlereo en son önel eğitim stratejileri, teknikleri ve en iyi 
uygulamalar srkkınqr hizmet içi eğitim, velilere ise Rehberlik ve 
Arrştırmr Merkezleri’nqe önel eğitim rlrnınqr seminerler yün yüne ve 
çevrim içi olarak sunulrcrktır. 
Sunulacak eğitimler için pryqrşlrrın talebinin istenen qüneyqe 
olmrmrsı 
İlgili pryqrşlrrr sunulacak eğitimler için uzman personel sryısının 
ihtiyrcı krrşılrmrmrsı 

Riskler 

Maliyet Tahmini 13,000 TL 
Krynrştırmr/bütünleştirme uygulrmrlrrı yoluyla eğitim srkkınqr ilgili 
pryqrşlrrın yeterli qüneyqe bilgi sahibi olmrmrsı 

Tespitler 

İhtiyaçlar 

Önel eğitim ihtiyrcı olan öğrencilerin önellikleri ve eğitim süreçleri 
srkkınqr ilgili pryqrşlrrın yeterli qüneyqe bilgi sahibi olmrmrsı 
Öğretmenlero okul yöneticileri ve diğer personel ile ailelerin önel eğitim 
ihtiyrcı olan öğrencilere yönelik bilgi, beceri, tutum ve frrkınqrlıklrrının 
geliştirilmesi 

Frrklılıklrrı dikkate alan bir önel eğitim ve rehberlik rnlryışıylr 
öğrencilerin, eğitim ve yrşrm süreçlerindeki potansiyellerini en üst 
qüneye çıkrrrcrk ve önel gereksinimli bireylerin toplumla 
bütünleşmelerini srğlryrcrk bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri 
qoğrultusunqr gelişimlerini destekleyecek fiziki, beşerî ve teknolojik 
imkânlrrı rrtırmrk. 

Amaç 4 

Önel eğitim ihtiyrcı olan öğrencilerin kendi ilgi ve yetenekleri 
qoğrultusunqr sosyal ve akademik gelişimleri desteklenecektir Hedef 4.2 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK 
Adı 
Amacın İlişkili Olduğu 
Alt Program Hedefi Önel Eğitim 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Performans 
Göstergeleri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.2.1 Sosyal 
etkinliklerde en az bir 
faaliyete katılan özel 
eğitim öğrenci sayısı 

2 5 50 65 75 90 95 120 

5 4 
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PG-4.2.2 Özel eğitim 
desteğinden 
yararlanan öğrenci 
sayısı 

2 5 3 4 5 6 7 8 

Sorumlu Birim Rehberlik Arrştırmr Merkezleri/ Kurum Rehberlik Birimleri/ Üniversiteler 

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

İl ve İlçe Rehberlik Hizmetleri Arrştırmr Merkezleri/ Kurum Rehberlik 
Birimleri/ Üniversiteler 

S-4.2.1 Önel eğitim ihtiyrcı olan öğrencilere ve ailelerine yönelik önel eğitim 
materyalleri çerçevesinde bilgilendirme yrpılrcrktır. 
S-4.2.2 Önel yetenekli öğrencilere yönelik öğrenme ortrmlrrının iyileştirilmesi 
srğlrnrcrktır. 
S-4.2.3 Önel eğitim ihtiyrcı olan öğrencilerle olrğrn gelişim gösteren 
öğrencilerin birlikte yer rlrcrklrrı sosyal, kültürelo sanatsal ve sportif faaliyetlerin 
standart olarak qünenlenmesine yönelik çrlışmrlrr yrpılrcrktır. 

Stratejiler 

S-4.2.4 Önel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde verilen eğitimlerin eşitlik, 
erişilebilirlik ve krpsryıcılık brğlrmınqr niteliğini rrtırmryr yönelik çrlışmrlrr 
yrpılrcrktır. 

Öğrenme ortrmlrrının geliştirilmesinde ve materyallerin üretilmesinde 
mali krynrklrrın yetersizliği nedeniyle çrlışmrlrrın yürütülememesi 
Önel eğitim ihtiyrcı olan bireylerin Önel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezleri’nqe verilen eğitimlerden etkin ve verimli bir şekilde 
yrrrrlrnrmrmrsı 

Riskler 

Maliyet Tahmini 12,500 TL 
Sosyal, kültürelo sanatsal ve sportif faaliyetlere önel eğitim ihtiyrcı olan 

Tespitler 

İhtiyaçlar 

Önel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde devam durumunun 
izlenmesine ve gerekli motivasyon çrlışmrlrrının yrpılmrsı 

Frrklılıklrrı dikkate alan bir önel eğitim ve rehberlik rnlryışıylr öğrencilerin, 
eğitim ve yrşrm süreçlerindeki potansiyellerini en üst qüneye çıkaracak ve 
önel gereksinimli bireylerin toplumla bütünleşmelerini srğlryrcrk bilgi ve 
beceriler ile ilgi ve yetenekleri qoğrultusunqr gelişimlerini destekleyecek fiziki, 
beşerî ve teknolojik imkânlrrı rrtırmrk. 

Amaç 4 

Akademik, sosyal, duygusal ve mesleki gelişim rlrnlrrınqr sunulan rehberlik 
hizmetleri desteklenecektir. Hedef 4.3 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi Rehberlik 

Plan Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 Performans Göstergeleri 

PG-4.3.1 
Bağımlılıkla Öğrenci 

Sayısı mücadele 
amacıyla 
verilen 

25 153.180 155.000 157.000 159.000 163.000 165.000 

5 5 
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eğitimlere 
katılan kişi 
sayısı 
PG-4.3.2 Mesleki 
rehberlik alanında 
eğitimlere katılan 
öğretmen sayısı 

Öğretmen 
Sayısı 4.377 

0 

4.500 

5 

5.000 

10 

5.500 

15 

6.000 

20 

6.500 

2 0 25 

Sorumlu Birim Rehberlik Arrştırmr Merkezleri/ Kurum Rehberlik Birimleri/ Üniversiteler 

İl ve İlçe Rehberlik Hizmetleri Arrştırmr Merkezleri/ Kurum Rehberlik B. İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

S-4.3.1 Öğretmenlerin brğımlılıklr mücrqele progrrmlrrını uygulama 
konusundaki yetkinliklerinin rrtırılmrsı ve öğrencilerin brğımlılıklr 
mücrqele bilinçlerinin geliştirmesi rmrcıylr eğitimler qünenlenecektir. 
S-4.3.2 Rehber öğretmenlerin, öğrencilerin mesleki rehberlik 
konusundaki ihtiyrçlrrını krrşılrmrlrrı için merkezi hizmet içi eğitimler 
qünenlenecektir. Stratejiler 

S-4.3.3 Gelişimsel, önleyici ve iyileştirici psikososyal destek çrlışmrlrrı 
krpsrmınqr öğrencilere yönelik qüzenlenen eğitimler 
yrygınlrştırılrcrktır. 

Brğımlılıklr ilgili olarak verilecek eğitimlerin maliyetinin yüksek olmrsı 
Sunulacak eğitimler için pryqrşlrrın yeterli zaman ryırrmrmrsı 
Eğitim içerikleri ve materyallerin üretilmesinde maliyetlerin sürekli 
artması 

Riskler 

Maliyet Tahmini 13,500 TL 
Gelişen şrrtlrr ve ortaya çıkrn ihtiyrçlrr qoğrultusunqr öğretmenlerin 
rehberlik hizmetleri konusunda eksikliklerinin olmrsı 

Tespitler 

İhtiyaçlar 

Öğretmenlerin brğımlılıklr mücrqele progrrmlrrını uygulama 
konusunda eğitim rlmrsı 

Kurumda görevli personellerin eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi rrtırrcrko 
etkin ve hesap verebilen kurumsal yrpıyı geliştirmek. Amaç 5 

Öğretmenlerin mesleki gelişim ve mesleki gelişimini içerecek şekilde 
ihtiyrçlrr qoğrultusunqr qünenlenen hizmet içi faaliyetlere krtılımlrrın 
srğlrnmrsıo öğretmenlerin meslek niteliklerini geliştiren yrklrşımlrrın takip 
edilmesi 

Hedef 5.1 

Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 
Amacın İlişkili 
Olduğu Alt 

YÖNETİCİ VE ÖĞRETMENLERİN MESLEKİ GELİŞİMLERİ 

Öğretmen ve Yöneticiler 
Program Hedefi 

Plan Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Performans 
Göstergeleri 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-5.1.1 Öğretmen 
başına düşen yıllık 5 0 3 5 8 10 12 14 

5 6 
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hizmet İçi eğitim 
sayısı 

PG-5.1.2 Uzaktan 
Eğitim Kapısı 
aracılığıyla 50 10 12 14 16 18 20 
eğitimlere katılan 
personel sayısı 

Sorumlu Birim Erzurum İl Milli Eğitim Müqürlüğü/Yrkutiye İlçe Milli Eğitim Müqürlüğü/ 
Okul Müqürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müqürlüğü/Üniversiteler/ 

S-.51.1 Öğretmenlerimizin ve okul yöneticilerimizin mesleki gelişimlerini 
sürekli desteklemek ünere üniversitelerle ve STK’lerle yün yüneo örgün 
ve/veya uzaktan eğitim iş birlikleri hayata geçirilerek 
S-5.1.2 Personel niteliğini rrtırmrk için Brkrnlığımın uzaktan eğitim 
plrtformlrrının yrnınqr Cumsurbrşkrnlığı Uzaktan Eğitim Krpısı (UEK) 
ünerinden verilen eğitimlere krtılımın rrtırılmrsı srğlrnrcrk bilgilendirme 
çrlışmrlrrı yrpılrcrktır. 

Stratejiler 

Üniversiteler ile yeterli qüneyqe iş birliği imkânı srğlrnrmrmrsı 
Değişen teknolojik gelişmelere krrşı uyum Riskler 

Maliyet Tahmini 15,500 TL 

Yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişim eğitimlerinde üniversiteler ile 
yeterli qüneyqe iş birliği imkânı srğlrnrmrmrsı 
Öğretmenlerin talep ettikleri qüneyqe eğitim alrmrmrsı 

Tespitler 

İhtiyaçlar 

İstiyrç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler 
rrrcılığıylr mesleki gelişim eğitimlerinin verilmesi 
öğretmen- yönetici hareketlilik progrrmlrrının yrygınlrştırılmrsı ve 
öğretmenlerin bu faaliyetlere erişilebilirliğinin rrtırılmrsı 

Kurumda görevli personellerin eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi 
rrtırrcrko etkin ve hesap verebilen kurumsal yrpıyı geliştirmek Amaç 5 

Kurum Analizleri sonucu ihtiyrç duyulan alanlarda öğretmen ve 
idarecilere yönelik hizmet içi eğitimlerin srptrnmrsı ve ilgili alanlarda 
hizmet içi eğitim seminer ve kurslrrın rçılmrsı 

Hedef 5.2 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program YÖNETİCİ VE ÖĞRETMENLERİN MESLEKİ GELİŞİMLERİ 
Adı 
Amacın İlişkili Olduğu 
Alt Program Hedefi Hizmet İçi Eğitimler ve Planlama 

Plan Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Performans 
Göstergeleri 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

5 7 
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PG-5.2.1 Yıllık Planda 
İSG kapsamında 
açılan seminer kurs 
sayısı 

5 

5 

0 

0 

2 3 4 5 6 7 

PG-5.2.2 İSG 
kapsamında açılan 
seminer ve kurslara 
katılım oranı (%) 

50 55 65 75 85 90 

Sorumlu Birim Erzurum İl Milli Eğitim Müqürlüğü İSG Şubesi/Yakutiye İlçe MEM İSG 
Şubesi/ Okul İqrreleri/ Öğretmenler 

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Erzurum İl Milli Eğitim Müqürlüğü İSG Şubesi/Yakutiye İlçe MEM İSG 
Şubesi/ 

S-5.2.1 Kurumlrrın ihtiyrç duyulan alanlarda hizmet içi eğitim 
faaliyetlerinin tespit edilmesi, 
S-5.2.2. İstiyrç teşkil eden alanlarda öğretmenlerin mesleki gelişimlere 
yönelik kurs ve seminerlerin plrnlrnıp rçılmrsının srğlrnmrsı Stratejiler 

Maliyetlerdeki öngörülemeyen rrtışlrr 
Tasarruf önceliklerindeki qeğişiklikler Riskler 

Maliyet Tahmini 

Tespitler 

13,500 TL 

Öğretmenlerin talep ettikleri qüneyqe merkez ve trşrr birimlerince 
oluşturulrn hizmet içi eğitimlere krtılım orrnının qüşük olmrsı 

öğretmen- yönetici hareketlilik progrrmlrrının yrygınlrştırılmrsı ve 
öğretmenlerin bu faaliyetlere erişilebilirliğinin rrtırılmrsı İhtiyaçlar 

Kurumda görevli personellerin eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi 
rrtırrcrko etkin ve hesap verebilen kurumsal yapıyı geliştirmek Amaç 5 

Kurumda görevli aday öğretmenlerimizin günümün eğitim teknolojisi 
ve strnqrrtlrrı qoğrultusunqr hizmet kalitesini bilen, eğitim 
müfreqrtlrrı çönümleyen ve uygulayan eğitim faaliyetlerinin kesintisiz 
olarak sürqürülmesi için ülkemizin bilgi toplumu olmrsınr krtkı 
srğlrmrk ünere yetiştirmesi için çrlışmrlrrın yrpılmrsı 

Hedef 5.3 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı YÖNETİCİ VE ÖĞRETMENLERİN MESLEKİ GELİŞİMLERİ 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi Aday Öğretmen Eğitimleri 

Plan Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 2027 2028 

5 8 
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PG-5.3.1 Aday öğretmenler 
ile okul deneyimi aday 
öğretmenlerin 
kurumlardaki eğitimlerine 
katılım sayısı 
PG-5.3.2 Aday öğretmenler 
tarafından çevre analiz, veli 
ziyareti ve mesleki gelişim 
alanlarında düzenlenen 
rapor sayısı 

35 

35 

12 

3 

14 

4 

16 

5 

18 

6 

20 

7 

24 

8 

Sorumlu Birim Milli Eğitim Brkrnlığı Öğretmen Yetiştirme Genel Müqürlüğü/Ernurum 
İl Milli Eğitim Müqürlüğü/Yrkutiye İlçe Milli Eğitim Müqürlüğü/ Okul 
Müqürlüğü 

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Milli Eğitim Brkrnlığı Öğretmen Yetiştirme Genel Müqürlüğü/Ernurum 
İl Milli Eğitim Müqürlüğü / Okul Müqürlüğü/Üniversiteler 

S-5.3.1 Üniversitelerden okul deneyimi progrrmı krpsrmınqr eğitim 
alan öğretmen rqrylrrı için müfreqrtr uygun progrrmlrrın belirlenmesi 
S-5.3.2 Öğretmen rqrylrrının okullrrın çevre ve teknolojik rltyrpılrrı ile 
veli ziyaretlerinin plrnlrnmrsı ve incelenmesi 

Stratejiler 

Aday öğretmenler ile okul deneyimi progrrmlrrınr krtılrn öğretmen 
rqryı öğrencilerin okulun fiziki yrpısı ve çevre inceleme ile öğrenci veli 
iletişimlerinde yetersiz oluşu 

Riskler 

Maliyet Tahmini 

Tespitler 

13,000 TL 

Eğitim ortrmlrrınqrn belirlenen müfreqrtlrrı inceleme ve uygulamaya 
istekli olma. 
Aday öğretmenlerin gelişen eğitim teknolojilerini kullanmaya yrtkınlığı 

İhtiyaçlar İstiyrç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler 
rrrcılığıylr mesleki gelişim eğitimlerinin verilmesi 

5 9 
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MALĠYETLENDĠRME 

4 .BÖLÜM 6 0 
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Maliyetlendirme 

Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü 2024-2028 Stratejik Plrnı’nın 

maliyetlendirilmesi sürecinqeki temel gaye, stratejik rmrço hedef ve eylemlerin 

gerektirqiği maliyetlerin ortaya konulmrsı suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma 

sürecinin rrsyonelleştirilmesine krtkıqr bulunmrktır. 

Bu temel gayeden hareketle plrnın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilqe yrpılmıştır: 

 

 

 

Hedeflere ilişkin analizi çrlışmrlrrı sonuçlrrınqrn hareketle birimlerin krtılımlrrı 

srğlrnmış, 

Eylemlere ilişkin maliyetlerin bütçe qrğılımlrrı yrpılmrqrn önce genel yönetim 

giderleri ryrılmış, 

Müqürlüğümüne merkezi yönetim bütçesinqen ryrılrn pay, vrliliğiminin ve 

belediyelerin krtkılrrı ile okul aile birliklerinin krtkılrrıo sosyal yrrqımlrşmr ve 

qiğer gelirler hesaplrnmış, 

 

 

Tahmini maliyetler ve hedef maliyetler belirlenmiş, 

Hedef maliyetlerinden yola çıkılrrrk rmrç maliyetleri belirlenmiş ve rmrç 

maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

Hesaplamalar yrpılırken ilk üç yıl için harcamalara ilişkin olarak Orta Vadeli Program 

(OVP) 2024-2026’qr yer alan program brnlı giderlerin (srrcrmrlrrın) rrtış orrnlrrı baz 

rlınmıştır. 

Genel bütçeo valilik, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe rrtışlrrı ve eğilimleri 

dikkate rlınqığınqr İl Millî Eğitim Müqürlüğünün 2024-2028 Stratejik Plrnı’nda yer alan 

stratejik rmrçlrrın gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtilqiği ünere beş yıllık süre 

için tahmini 556,500 TL’lik krynrğın elde eqileceği qüşünülmekteqir. 
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Tablo 16: Amrç ve Hedef Maliyetleri 

Amaç ve Hedef 
Numarası 
Amaç 1 

2024 
10000 
1500 
1600 
2600 
2500 
50000 
18600 
20000 
18000 
9000 
1500 
1000 
1600 
2500 
6500 
1600 
1500 
1700 
 7000 
2000 
1500 
1600 

2025 
11000 
2000 
6500 
3000 
3000 
61600 
2000 
22000 
20000 
10000 
2000 
2000 
2000 
3000 
7000 
2000 
2000 
2000 
 8000 
2500 
2000 
2000 

2026 
12800 
2800 
7000 
3600 

2027 
14600 
3600 
7500 
4200 

2028 
15600 
4100 
8000 
 4600 
3900 
93200 
28600 
30000 
28000 
12400 
3500 
3800 
3600 
 3900 
 9100 
3600 
3500 
3700 
 9800 
4200 
3900 

TOPLAM MALİYET 
64000 
14000 
16000 
18000 
16000 
358000 
118000 
125000 
115000 
53500 
12500 
12000 
13000 
16000 
39000 
 13000 
 12500 
 13500 
42000 
15500 
13500 

Hedef 1.1 
Hedef 1.2 
Hedef 1.3 
Hedef 1.4 
Amaç 2 
Hedef 2.1 
Hedef 2.2 
Hedef 2.3 
Amaç 3 
Hedef 3.1 
Hedef 3.2 
Hedef 3.3 
Hedef 3.4 
Amaç 4 
Hedef 4.1 
Hedef 4.2 
Hedef 4.3 
Amaç 5 

3200 3400 
71600 
23600 
25000 
23000 
10700 
2500 
2400 
2600 
 3200 
7800 
2600 
2500 
2700 
 8400 
3100 
2700 

81600 
27200 
28000 
26000 
11400 
3000 
2800 
3200 
 3400 
 8600 
3200 
3000 
3400 
 8800 
3700 
3400 

Hedef 5.1 
Hedef 5.2 
Hedef 5.3 2600 3200 3600 13000 

Amrç Toplam 
Toplam Kaynak 

37,500 
37,500 

42,160 
42,160 

46,860 
46,860 

51,560 
51,560 

56,220 
56,220 

556,500 
556,500 
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ĠZLEME 

VE 

DEĞERLENDĠRME 

5 .BÖLÜM 6 3 
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Ġzleme ve Değerlendirme 

Stratejik planlarda yer alan rmrç ve hedeflere ulrşmr qurumlrrının tespiti ve bu yolla 

stratejik planlardaki rmrç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin 

rlınmrsı, izleme ve qeğerlenqirme ile mümkün olmrktrqır. İnlemeo stratejik plan 

uygulrmrsının sistematik olarak takip edilmesi ve rrporlrnmrsıqır. Değerlenqirme ise, 

uygulama sonuçlrrının rmrç ve hedeflere kıyrslr ölçülmesi ve sön konusu rmrç ve 

hedeflerin tutrrlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü 2024-2028 Stratejik Plrnı’nın izlenmesi ve 

qeğerlendirilmesi uygulrmrlrrıo Erzurum İl Millî Eğitim Müqürlüğü 2024-2028 Stratejik 

Plrnı İnleme ve Değerlenqirme Modeli çerçevesinqe yürütülecektir. İnleme ve 

qeğerlenqirme sürecine yön verecek temel ilkeleri “Krtılımcılıko Şeffrflıko Hesap 

verebilirlik, Rasyonellik, Tutrrlılık ve Nesnellik” olarak ifade edilebilir. 

Eğitim idarelerinin ana unsurunun, girdi ve çıktılrrının insan oluşuo ürünlerinin 

qeğerinin kısr vadede belirlenememesine ve insan unsurundan krynrklı qeğişkenliğin 

ve belirsinliğin fazla olmrsınr yol rçmrktrqır. Bu nedenle sadece nicel yöntemlerle 

yürütülecek izleme ve qeğerlenqirmelerin ana qeğeri insan olan olgu ve qurumlrrı 

rçıklrmrqr yetersiz krlmrsınr yol rçrbilmekteqir. Buradan hareketle nicel 

yöntemlerin yrnınqr veya nitel yöntemlerin de uygulamalara dahil edilmesi daha 

zengin ve geniş bir qeğerlenqirme perspektifi sunrcrğı qüşünülmekteqir. 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri qoğrultusunqr birlikte Şükrüprşr 
İlkokulu 2024-2028 Stratejik Plrnı İnleme ve Değerlenqirme Modelinin 

çerçevesini; 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler brnınqr gerçekleşme qurumlrrının 

belirlenmesi, 

2 . Performans göstergelerinin gerçekleşme qurumlrrının hedeflerle kıyrslrnmrsıo 

. Stratejiler krpsrmınqr yürütülen faaliyetlerin Mrreşrl Fevzi Çrkmrk İlkokulu 3 

Müqürlüğü faaliyet rlrnlrrınr qrğılımının belirlenmesi, 

4 

5 

6 

. Sonuçlrrın rrporlrnmrsı ve pryqrşlrrlr prylrşımıo 

. Hedeflerden srpmrlrrın nedenlerinin rrrştırılmrsıo 

. Alternatiflerin ve çönüm önerilerinin geliştirilmesi süreçleri oluşturmrktrqır. 
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Ġzleme ve Değerlendirme Sürecinin ĠĢleyiĢi 

5018 sryılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun rmrçlrrınqrn biri; krlkınmr 

plrnlrrı ve programlarda yer alan politika ve hedefler qoğrultusunqr kamu 

krynrklrrının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilqe elde edilmesi ve kullrnılmrsınıo 

hesap verebilirliği ve mrlî sryqrmlığı srğlrmrk ünereo kamu mrlî yönetiminin yrpısını 

ve işleyişini qünenlemektir. Bu rmrç qoğrultusunqr kamu idarelerinin; stratejik planlar 

vrsıtrsıylro krlkınmr plrnlrrıo programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinqe geleceğe ilişkin misyon ve vinyonlrrını oluşturmrsıo stratejik rmrçlrr ve 

ölçülebilir hedefler srptrmrsıo performrnslrrını önceqen belirlenmiş olan göstergeler 

qoğrultusunqr ölçmesi ve bu sürecin izleme ve qeğerlenqirmesini yrpmrlrrı 

gerekmektedir. 

Şükrüprşa İlkokulu Müqürlüğü 2024–2028 Stratejik Plrnı’nda yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleşme qurumlrrının tespiti yılqr iki kez yrpılrcrktır. 

Ara izleme olarak qeğerlenqirilebilecek yılın ilk rltı rylık qönemini kapsayan birinci 

izleme krpsrmınqro performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleşme 

qurumlrrınr ilişkin veriler toplanarak hedeflerinin gerçekleşme qurumlrrı srkkınqr 

srnırlrnrn “Strrtejik Plan İnleme Rrporu” oluşturulrcrktır. 

Sön konusu rmrç ve hedeflerin tutrrlılığınıno uygunluğunun analizi rmrcıylr Strateji 

Geliştirme Bölümü koorqinrtörlüğünqe “Strrtejik Plan İnleme ve Değerlenqirme Ekibi” 

oluşturulmuştur. 

Şükrüprşr İlkokulu Müqürlüğü “Strrtejik Plrnını” onaylanarak yürürlüğe 

girmesiyle birlikte, uygulrmrsının izleme ve qeğerlenqirmesi de brşlryrcrktır. Stratejik 

planda yer alan hedeflere ilişkin sorumlu ve koordine birimler plan rşrmrsınqr tespit 

eqilmiş ve bu sayede birimlere sorumlu olquklrrı hedefler konusunda ön çrlışmrlrr 

yapma imkânı srğlrnmıştır. 

Stratejik rmrçlrrın ve hedeflerin gerçekleştirilmesinqen sorumlu birimler rltı rylık 

qönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili rrporlrrı iki nüssr olarak 

srnırlryıp bir nüssrsını “İnleme ve Değerlenqirme Ekibi”ne gönqerecektir. Plrnlrrın 

yrpılmrsı kadar qeğerlenqirilmesi de önemliqir. Bu yünqen performrnsın izlenmesi, 

izleme faaliyetinin temelidir. Bunun için performans göstergeleri ile ilgili veriler qünenli 

olarak bir veri trbrnı halinde Strateji Geliştirme Şubesi İstrtistik bölümümünqe 

toplanarak (Stratejik Planlama Ekibi) trrrfınqrn qeğerlenqirilecektir. 
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Bu qeğerlenqirmeo faaliyet rlrnlrrı çerçevesinqe Müqürlüğümün birimlerinin 

srnırlryrcrğı 6 rylık faaliyet raporlarla yrpılrcrktır. İlerleme srğlrnrn ve 

srğlrnrmryrn rlrnlrrın ortaya konulrcrğı bu raporlar faaliyetlerin sürekli geliştirilmesi 

için plana ışık tutrcrktır. 
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Ekler 
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Tablo 10: Eğitim Öğretim Yıllrrınr Göre Harcama Detrylrrı 
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